
Ar 2023,15. nóvembel', var haldinn lundur í ófr;fjunarnefnd hugverkaréttinda ó sviði iðnaðar

Fyril var tekið rnól nr.23/2019:

Arnason Faktor ehf,, f.h.
Monster Energy
Company,
Bandaríkiunum
gegn
Hugverkastofunnir
vegna ókvörðunar
stofnunarinnar fró 10.
október 2019 um að
synia umsóhn um
skríningu
vörumerkisins WHITE
DRAGON, sbr.
vörumerkiaumsókn nr.
v0109609.

I(veðinn var Llpp svofelldur

tirskurður:

Með runsókn nr. V0109609, dags. 9. júrlí 2018, sóttiófrlijandi urn skróningu ó merkinu WI-llTE

DRAGON til að auðkenna te; íste; tedrykki; tilbúrið te; tilbúið blagðbætt te í flokki 30 og

óófenga drykki í flokki 32. Með bréfi, dags. 3. ógúrst 2018, hafnaði Flugverkastot-an skróningu

rnerkisins að svo stöddu ó grundvelli 6. tl. I . rngr. 14. gr. laga um vörunerki nr. 4511997 (r,ml.),

sökr.un ruglingshættu við r,örurnerkiö BLUE DRAGON, sbr. alþjóðleg skraning nr. 1036911,

sem skróð væri Srir nónar tilgreindar r,örur í f'lokki 29 og 30.

Með bréfi til I{ugverkastofunnar, dags. 25. september 2018. andmælti unboðsmaður ófiyjanda

því að merkið væri rr.rglingslega líkt óðurnefndri eldri vörurnerkjaskróningu. Bent var ó að r,ið

Inat í ruglingshætttr væri annars vegal litið til þess ln ort að merkjalíking væri rneö urerkjunurn

og hins vegar hvort vöru/þjónustulíking væri með þeim. Líkingar milli merkja og

vöru/þjónustr-rlÍsingar yrði aö skoða í þr,í samhengi og væri alrnenna reglan súr að þeirn mun

líkari sem tnerki eru, því minni kröfur seu gerðar til r,öru- eða þjonustulíkingal og öfugt. Mati

ó rnerkjalíkingu rnegi skipta í tvennt, í fyrsta lagi skuli meta hvort sjónlíking sé rneð merkjum

og í öðru tagi skuli meta hvort hljóðlíking sé til staðar með rnerkjurn. Þó geti rnerkingarlíking

einnig kornið til skoðuniir. Grundvallarreglan við mat ó ruglingshættu væri að meta skuli

heildalmynd rnerkjartna seln urn er deilt.

I Stofhunin hét óöur Einkaleyfastofan og var nafiri stofnunarinnar breytt með lögum nr.32/2019.senr samþykkt
voru ó Alþingi2. nraí2019 og tóku gildi l. júlí s.ó.
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Væru merkin og heildamrynd þeirra borin sarnan með tilliti til ruglingshættu taldi

rumboðsmaður ófryijanda ruglingshættu ekki vera til staðar. Orðin WI{ITE og BLUE værr-r

gerólík bæði sjónrænt og hljóðrænt. Það aðgreindi lieildannynd rnerkjanna verulega. og ljóst

væri að eldri skr'óningin veitti ekki vemd Íyrir orðið DRAGON eitt og sér heldur lieildarrnynd

orðamra BLUE DRAGON. Fyrli hluti rnerkja vægi þyngst við mat ó ruglingshættu. Eiuu

nrögulegu líkindin væm merkingarlíkindi að einhverjr.r leyti þar sem bæði orðin vísuðu til lita,

en orðið BLUE gæti hins vegar haft víðari tilvísun en það.

Varðandi vörr-rlíkingu þó innihéldu merkin bæði tilvísanir í te i tlokki 30, en hins vegar væt'i

f'lokkur 32 ekki tilgreindur í skróningr-r BLUE DRAGON, svo vör'urnar ,,óófengir drykkir" í

umsókn ófryjandi yrðu að teljast fi'ekar ólíkar þeim vörurn sem tilgreindat væru í eldri

skróningunni.

Þó vísaði urnboðsmaður'ófryjanda til eldri irrskurðar ófi;ijr-uiarnefirdar og Hugverkastofu. Bent

var ó dæmi um vörumerkjaskróningar sern skróðar væru samhliða firir svipaðar vörur setn

innihéldu orðið Dragon. Þó innihéldu vörumerki fyril kaffi og te oft orðið DRAGON og væru

föhnörg dærni Lun sarneiginlega tilvist þeirra ó rnarkaði. Var bent ó nokkrar slíkar'

vörr-rmerkjaskróningar í flokki 30 í Evrópusambandinu. Því rnætti ætla að neytendur geröu sér

grein lyrir aö um misurunandi r,örur væri að ræða fró mismunandi fi'arlleiðertdum, þrótt fyrir

að þær ættu orðið DRAGON sanreiginlegt í vönrrnerkjunurn. Þó væru hér ó landi fiöhnörg

dæmi um skróningar sem salllanstæðu af tveirnur orðuur eða orðhlutum þar seln allnar

orðhlutinn r'æri só sarni og skróðr,rr væru fyrir vörur eða þiónustu í sama flokki í nafni

mismturandi eigencla. A sama hótt og þau merki t'engjr-r að standa hliðstætt í vörumelkjaskró

hér ó iandi ón þess að talin væri ruglingshætta ó rnilli þeirra bæri að heimiia skr'óningu merkisins

WHITE DRAGON þrótt Íyrir ffrri skróningu rnerkisins BLUE DRAGON.

Meö bréfi til umboösmanns ófrj,janda, dags.9. maí 2018, synjaði Llugverkastol'an enn beiðni

ófrj,janda um skróningu merkisins. Melkin samanstæðu bæði af tveinrur orðhlutum, þar sem

síðari oröhluti merkjanna væri só sarni, þ.e. DRAGON. Urn einhvetja sjón- og hljóðlíkingu

r,æri því að ræða þegar litið r,ær'i til heildanr-ryndal rnerkjanna. Fyrri hlutar merkjauua

samanstæðu í bóðum tilvikum alnöfnurn ó lit. Merking mer(anna væri því annars vegar hvítur'

dreki og hins vegar bldr dreki, mögulega einnig dapur dreki. I>egar litið vær'i til

rnerkirrgarlíkingar teldi Flugverkastota að Lrm hugrenningartengsl væri að ræða tneð

mer(unurn lrar sern þau vísuðu bæði til dreka og litar og ekki væri loku frrilþað skotið að

neytendur mættn ætla að vörurnar ættu sama viðskiptalega Lrppruna. Þó væri að rnati
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Flugverkastofu einnig um algjöra vörulíkingu að ræða, bæði hvað varði te í flokki 30 en cinnig

óóÍbnga drykki í flokki 32.Þa taldi Hugvelkastofa úrrskurði í Srri rnólum ófryjr-urarncfrrdar og

Hugverkastoftt, seur vísað r,ar til í bréfi umboðsrnanns, ekki eiga við þar sem rnól þau værr-r

ekki sambærileg móli því sem hér um ræði. Tilvísr-rn til samhliðaskr'óningar vörumerl<ja serrl

ir-rnihéldtr oröið DRAGON var eiruríg svarað. Þó hefðu sarlhliðaskróningar í

Evrópusarnbandinu ekki þ1iðingu við mat ó ruglingshættu í rnólinu, þar sem EUIPO rannsakaði

ekki vörurnerki rneð tilliti til ruglingshættu.

Meö brefi til Hugverkastofunnar, dags.5. apríl 2019, ítrekaði umboðsrnaöur ófryjanda fyrri
rökserndir og anduræli við því að mglingshætta væri með merkjLulunl. Með bréfi til
umboðsmanns ófi'yjanda, dags. 10. október 2019, ítrekaði Hugverkastofan lyrr.i afstöðu urn

höfirun skr'óningal urerkisins ó grundvelli 6. tl. l. mgr. 14. gr. vml. Teldi stoÍirunin

ruglingshættu eutt vera til staöar með merki urnsækjanda og rnerkinu BLUE DRAGON. Var

umsókn utn skróniugu merkisins WHITE DRAGON. nr. V0109609, því hafnað og húrn felld

úr gildi skv. 19. gr. vml.

Með ófryjun, dags. 19. nóvember 2019, skaut umboðsmaður ófrfjancla ókvörðup

Hugverkastofirrurar til ófr;ijunarnefndar og kratðist þess að henni yrði hpekkt.2

Niðurstctöcr:

Í rnóli þessu er deilt urn hvort vörumerkið BLUE DRAGON, sbr. alþjóðleg skróning nr.

103691l, korni í veg furir að nierkiófryjanda, WHITE DRAGON, sbr. ulsókrr nr. V0109609,

verði samþykkt til skróningar hér ó Iandi, sbr. þógildancli 6. tölul. L mgr.. 14. gr. vml.l

Meginhluvet'k vörumelkja el að greina vörur og þjónustu eins aðila fró r,örum og þjónustu
allllarra, sbr.2. gr. r,ml. Samkvæmt l. tölul. 1. mgr. 14. gr. vrnl. (óður6. tcilul. l. rngr. 14. gr.

vrnl.) skal ekki skró vörutnerki nema með samþykki viðkomancli rétthafa ef hætt er við ruglingi

ó nlerkiuu og r,öruurerki sern skróð hefur verið hér ó landi eða hefur verið notað hér þegar

umsókn um skróniugu er lögð inn og er enll notaö hér. Það að hætta sé ó ruglingi meö merkjum

í skilningi 1. tölul. 1. rngr. 14. gr. r,ml., felur í sér'að neytendur geti ruglast ó vörum ólíkra

2 Greinargerðir'ófijjanda og Hugvelkastofunnar til óffiunarnefndar fylgja úrsku1ði þessurn.3 Eftir setningu laga nr. 7l/2020 samsvaral'þrigildandi6. tölul. l. n,gt. tí. gr.. vnrl. l. ttilul. sömu greinar. Ekki
var nreð setningu laganna gert róð Í-yrir að rnat ó ruglingshættu tæki bleytingunr með nyrri 14. gr., sbr. athuga-
senrdil við 10. gr. íþví frumvarpi er.varð aö lögum nr.7l12020.
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li'amleiðenda eða telji vörul eða þjónustu olíkra aðila hafa sarna viðskiptalega uppruna vegrla

líkinda merkja.

Viö rnat ó því hvort villast rnegi ó rner[<.ium verður að líta til tveggja þótta, annars vegar hvort

merki taki til eins eða svipaðrar vönr eða þjónustu (vörulí[<ing) og hins vegar hvoú merki séu

svo lík að hætt sé við ruglingi (mer(alíking), sbr. 4. gr. vrnl. Þó ber einnig að meta samspil

merkjalíkingar og vöru- eða þjónustulíkingar. Þegar meta skal hvort vöru- eða þjónustulíking

er fyrir hendi ver'ður lrr.a. að hafa í huga hvort um eins eða svipaðar t örut er að t'æöa, hvort

markhópurinn er só sami og hvort vörurnar séu sarnkeppnisvörur.

Við rnat ó merkjalíkingu el litið til þess hvort nerkin elu lík í iúliti (sjónlíking), hljórni ó líkan

hótt (hljóðlíking) auk þess sem rnerking orða getur haft þ1iðingu. Meta skal merl<jalíkingu irt

fró sjónarhóli neytandans og þeiri staðreynd að hinn almenni neytandi liefur yfirleitt eingöngu

annað merkið forir augurn hverju sinni. Önnur atriði geta einnig haft óhrif ó rnatið, svo senl

viðskiptatengsl eigenda rnerkja ef hluti rnelkis er sarneiginlegur öðru melki. Þó ber aö líta til

þess hvort rnerki er tekið upp í heild simi í annaö merki og ef svo er, errl taldar auknar líkur ó

ruglingshættu. Einnig liefur það óhrif ó rnatið hvort merkin teljist veik eða sterk. Það sem ræðttr

úrslitum við mat ó því hvort ruglingshætta sé til staðar eru þau heildaróhrif sem nrerkin skilja

eftir sig í huga neytanda. Ekki er unnt að gefa sér það fyrir fraur að vörulíking sé til staðar þó

svo að vörumerki auðkenni vör'ur sem tilheyra sar,ra tlokki satnkvætlt f'lokkunarkerh Nice-

sarnningsins lró 1957, sbr'. 16. gr. vml., þó svo að oftast se það raunin. Er almennt talið að því

meili sem rnerkjalíking er meö vörumerkjurn, þeim mun miuni kröfur megi gera til vörulíkingar

og ó sama hótt megi gera rneiri kröfur til vörulíkingar þeim mun rninni seur tnerkjalíkingin er'.

Afr";iunamefnd telur vörulíkingu vera til staðar ureð þeim vörutn sem hið skróða tnerki

auðkennir og þeirn vörum sern ófiyjandi sækir urn skt'óniugr-r ffrir. I-lvað tnelki óti'lijanda

óhrærir er ós[<að eftil skróningu fyrir te og tedrykki í flokki 30 og ófenga drykki í Ílokki 32.

Merkið BLUE DRAGON er rn.a. skróð fyrir te og kaffi í flokki 30. Er því um algjöra

vörulíkingu að ræða hvað varðal te í flokki 30. Þó telur ófrj,junarnefnd vör'ulíkingu vera með

te og kaffi og þeirn vörnrn sern teljast til óófengra chykkja, þar sem um dryl<ki er að ræða setn

gjarnan eru seldir ó sarna stað og aðr'ir óófengir dtykkir, svo sem í matvöt'uverslunutn.

FIvað merkjalíkingu varðar þó eru bæði merkin tvö orö og er síöari orðhluti tnerkjauna só sarni,

orðið DRAGON. Sjón- og hljóðlíking er því talsverð með tnerkjunum. Það setn greinit'merkin

að eru orðin WHITE annars vegal'og BLUE hins vegar í upphafi rnerkjanua. Í bóöum tilvikurn

er um nöfn lita að ræða, þó oLöið BI-UE geti eirrnig haft aðrar tnerkingar. SÍr rnelking sem hinn
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almenni neytandi er líklegastur til að leggja í þau er því aru.rars vegar hr,ítur drekiog hins vegar

blór dreki

Þegar horft er til þeiuar merkingarlíkingar sem er til staðar telur'ófi;ijunarneÍnd líklegt að hinn

almemi neytandi upplifi heildarmynd og hughrif vörumerkis ófrfjanda þamig að vörur hans

hafi sama viöskiptaupprLrna og þær vörur sem hið skróöa merki auökennir. Er þó horft til þess

að hinn almenni neytandi hefur sjaldnast tækifæri til að bera vörumerki saman hlið við hliö og

veröur því að treysta ó þó mynd af þeim sem situr eftir í huga hansa. Vörulíking telst því vera

með merkjulluln, seln og sjón- og hljóðlíking, auk þess sem heildarmynd merkjanna leiðir.að

því líkurn að hætt sé við ruglingi ó rnerkjunum. Telur nefndin því að staðfesta beri ókvörðun

I-Iugverkastofunnar.

Úrskurð þennan kvóðu upp Sigurður R. Arnalds lögmaður, formaður ófrfjunarnefndar ad hoc,

Haukur Freyr Axelsson lögmaður og Margrét sigurðardóttur lögfræðingur.

Urskurðarorð:

Akvörðun Hugverkastofunnar fró. 10. október 2019, um aö synja um skróningu merkisins

WHITE DRAGON, sbr. vörumerkjaumsókn nr. V0109609, er staðfest.

R.

{ru, lr(' f '!A,í'.'r.

{ Mó unr það m.a. vísa til dónrs Evrópudónrstólsins í rnóli C-342197 (Loyd Schufabrik Mayer), mólsgrein 26
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ARNASONIHAKTOR
INTf; LI.ECTUAL PROPFR?Y CONSU TJTINC

Afniiunarnefnd hugverkaréttinda ó sviði iðnaðar
c/o Logia Lögmannstofa
b.t. Guðrúnar Bjargar Birgisdóttur ritara
Lógmúli 7
108 Reykjavík

Reykjavík, 27. apríl 2O2O

Varðar: Mól nr. 23/20t9 - vegna éfnijunar é ókvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10, október 2019
vegna synjunar um skréningu vörumerkisins WHITE DRAGON, sbr, vörumerkjaumsókn nr.
v0109606

Í eigu: Monster Energy Company/ Bandaríkjunum

Okkar tilvísun : TM20004IS00

Frestur: 28. aoríl 2O2O

Vísað er til bréfs éfrfjunarnefndar, dagsett 28, febrúar ZO2O, sem staðfestir móttöku
éfrfjunarbréfs, sem dagsett er 19, nóvember 2019, þar sem við fyrir hönd umbjóðanda okkar
Monster Energy Company, Bandaríkjunum, éfrÍjum ékvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10.
október 2079. Í óðurnefndu bréfi er frestur velttur til 28, apríl 2020 til að skila inn greinargerð til
nefndarinnar, til stuðnings éfrrijuninni.

Með vísan til 3. gr. reglugerðar nr.275/2008 um ófrfjunarnefnd hugverkaréttinda é sviði iðnaðar
er greinargerð þessi ésamt fylgiskjölum lögð fram í fimmriti og undirrituð af umboðsmanni
éfryijanda.

Umbjóðandi okkar krefst þess að fyrrgreindri ékvörðun Hugverkastofunnar, dags. 10. október
2019' þar sem skréningu ofangreinds merkis var hafnað, verði hnekkt og úrskurðað að umsókn
merkisins verði samþykkt til skróningar hér é landi fyrir allar tilgreindar vörur.

Í fyrrgreindri ékvörðun var komist að þeirri nlðurstöðu að framangreint merki þætti rugtingslega
líkt eftirfarandi fyrrl vörumerkjaskréningu, sbr. 6. tl. 1. mgr. t4, gr. vörumerkjalaga nr. 45/1997:

BLUE DRAGON (orðmerki), sbr, alþJóðlega vörumerkjaskréningu nr. 1036911
Í eigu: AB World Foods Limlted, BreUandi
Skréð fyrtr efilrfarandi vörur íflokkum 29 og 30:

Flokkur 29: Meat, fish, poultry, game and seafoods and preparations made from orcontaining the aforesaid goods; meat extracts; crystailizud girger; preserved, dried,cooked, frozen or processed fruits or vegeiabtós; seaweéd,- vóg'etable iurícis forcooking; preserved soya beans for food; lomato iuice ror c'ookiig, tomito puree;pres.e.rved truffles; vegeta,ble salads; soup pastes, soup and sóup preparations;
bouillon and preparatlons 

.fo1 making'bouillon,' bouillon ,iirurtrut"s; broth and brothconcentrates; coconut and desiccated coconut, coconut powder, coconut milk, coconutbutter, rum_ butter, and .brandy butter; cheeée ana iniise )roducts; eggs and dairypro.ducts; fgie gras,.pate, pickres; geratine for food; úes{ens, jams, marmarades,jellies for food; edible oils and eaúte fats; preparóa ana processed nuts; peanutbutter; fruit based/meat ba.sed spreads;.aiiri oSieú-aíps; fruit based snack foods;prepared meats based mainty on meat, fish, póultry uia/íióu^".
Cudridarstig2-4 ' '113 Reykjavik " lceland

Tel. (3sa) 5 400 200 " Fax{3S4) s400 201
lil@arnasonfakror.is . www.arnasonfakor.is



ARNASON IEAKI13R
INTÉLTICTUAL PROPEITÍY COII$UL?IN$

Flokkur 30: Aromatic preparations for food; chutneys; ginger (spice); sake for
cooking; sauces; meat gravies; salad dressings; soup flavourings and soup paste; salt
for food, mustard, vinegar, peppen spices, celery salt, condiments; ferments for
pasteq seasonings, dried culinary herbs, capers; pasta and pasta products for food,
noodles, vermicelli noodles, ribbon vermicelli; semolina; rice; curry powders, curry
pastes, poppadums; cereal preparations, cornflour, cornmeal, farinaceous food pastes,
farinaceous foods, thickening agents for cooking foodstuffs; tea, coffee and artificial
coffee; molasses for food, syrups for food; bread, biscuits, cookies, rusks; cakes, pies,
puddings, prepared meals, desserts, snack foods, frozen foods and frozen prepared
meals, all based on flour, cereals, pasta and/or rice; edible decorations for cakes, mint
for confectioneryt peppermint sweets; confectionery; mayonnaise; preserved garden
herbs; dried culinary herbs,

Merki umbjóðanda okkar, WHITE DRAGON óskast skróð fyrir eftirfarandi vörur

Flokkur 30: Te; íste; tedrykkir; tilbúið te; titbúið bragðbætt te.

Flokkur 32: óéfengir drykkir.

Við getum ekki fallist é þessa niðurstöðu Hugverkastofunnar og teljum merki umbjóðanda okkar
ekki ruglingslega líkt því merki sem Hugverkastofan telur koma í veg fyrir skréningu merkis
umbjóðanda okkar. Fyrir hönd umbjóðanda okkar krefjumst við þess að ékvörðun
Hugverkastofunnar dags. 10. október 2019 verðl hnekkt og merki umbjóðanda okkar samþykkt til
skréningar fyrir allar tilgreindar vörur. Kröfu okkar tll stuðnings vísum við til eftirfarandi raka:

Almennt um ruolinoshaettu:

Samkvæmt 6, tölul. 1. mgr, 14, gr, vml. mé ekkl skré vörumerki ef villast mó é merkinu og merki
sem skréð hefur verið hér é landl eða hefur verið notað hér þegar umsókn um skróningu er lögð
inn og er enn notað hér, Af fyrri ékvörðunum skréningaryfirvalda mé sjé að það sem einkum skiptir
móli við mat é því hvort ruglingshætta sé með vörumerkjum er hvort um sé að ræða sjónlíkingu,
hljóðlíkingu eða vörulÍklngu með merkJunum, Skllyrðl þessl eru enn fremur ítrekuð í
athugasemdum við grelnargerð með 4. gr. vml. þar sem meðal annars segir:

samkvæmt ékvæðinu geta aðrtr en eigandt vörumerkis ekki heimitdarlaust notað íatvinnustarfserhl slnnl tðkn sem eru elis eða lfk vörumerki hans ef notkintín ftkur titsömu eða ?vtp?,9!1ly!!!.9ð? pl!.1us1u os vörumerkjarétturinn nærtit, soi. l. tötut., oshætt er vrð ruglhgr, þar með t,rþ að teígst séu meb merkjunum

Þegar metið er hvort ruEllngshætta sé tll staðar mllll tveggJa merkJa er annars vegar titið til þesshvort að merkJalíklng sé með ÍnerkJunum og hlns vegar huort uöru/þJónustulíking sé með þeim,sbr' 1' mgr' 4' gr, vml. LÍklngar é mllli merkJa og vöru/þjónustulíkingar verðui að skoða í þvísamhengi og er almenna reglan sú að þelm mun líkari sem merkin eru, því minni kröfur eru gerðar
til vöru- eða þJónustulfklngar og öfugt, sbr, forúrskurð dómstóls Evrópubandalagsins í méli nr. C-342/97 Llovd schufabrlk Meyer & co. GmbH gegn KllJsen Handet Bv. en þar segir:

That global assessment lmpties some interdependence between the relevant factors,and in particular a^stmtlartty between the tradematris and between-tie-jooas anaservices covered' Accordlngly, a lesser degree or iii-itarity between thosé goods orservices mav be orrset bv i sreater aegreí iisi^tb;íi; oétwein íi; ;;rk;, and viceversa,
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Mati ó merkjalíkingu mé skipta í tvennt, í fyrsta lagi skal meta hvort sjónlíking sé með merkjum og

í öðru lagi skal meta hvort hljóðlíking sé til staðar með merkjum, Þé getur merkingarlíking einnig

komið til skoðunar, Grundvallarreglan við mat é ruglingshættu er að meta skuli heildarmynd
merkjanna sem um er deilt, eins og kemurfram íathugasemdum ígreinargerð með 4. gr. vml.:

Við túlkun é ókvæði 2. tölul. skal líta til þess að það er heildarmynd merkis sem meiru
ræður þegar meta skal hvort villast megi é merkjum en einstakir hlutar þess. Það er
sjónarmið hins almenna neytanda í þessu efni sem hafa ber í huga við slíkt mat.

Í tilskipun Evrópuþingsins og réðsins 2Ot5/2436 fré 16, desember 2015, um samræmingu ó lögum
aðildarríkja um vörumerki, er fjallað um ruglingshættu í ékvæði 5(1Xb). Þar segir að ruglingshætta sé

til staðar er uppi er,,likelihood of confusion includes the likelihood of association with the earlier mark".
Akvæði íslensku vörumerkjalaganna hafa verlð samræmd þeim lögum og reglum sem gilda í

Evópusambandinu um vörumerki, þ.m.t. tilskipun 2075/2436, sem felld hefur verið inn í EES-

samninginn. Með hliðsjón af EES-samningnum verður að gæta samræmis í túlkun é lögum um
vörumerki þar sem mismunandi túlkunaraðferðir gætu haft í för með sér að frjóls flutningur vöru og

þjónustu verði torveldaður ó EES-svæðinu1.

Akvæðið um association er komið inn í tilskipun þessa fré Benelux löndunum þar sem svipuð regla
gildir. Samkvæmt henni getur ruglingshætta skapast í eftidarandi tilvikum (1) Þegar almenningur
ruglast raunverulega é merkjum (bein ruglingshætta), (2) þegar almenningur myndar tengingu milli
eigenda merkjanna (ruglingshaetta sem felst í óbeinum ruglingi) oS (3) þegar almenningi flnnst merki
líkjast öðru merki og hið umdeilda merki kallar fram í hugann minningu um eldra merkið én þess þó að
um beinan ruglings sé að ræða (ruglingshætta byggð ó tengingu/association).

Evrópudómstóllinn hefur fjallað ítarlega um association í úrskurðum sínum, meðal annars í móli C-
257/95, SABEL BV gegn Puma AG, Rudotf Dassler Sport. Í forúrskurðinum kemur fram að
association sé klérlega hluti af skllyrðinu um ruglingshættu en hins vegar er tekið fram að
association sé ekki nægileg ein og sér heldur verði að vera til staðar bein hætta ó ruglingi.

Merkjalíkino

Séu þau merki sem hér eru til umfJöllunar og helldarmynd þeirra borin saman með tilliti til
ruglingshaettu er það okkar mat að rugltngshætta sé ekkl til staðar.

Merkin sem bera skal sarnan eru merkl umbjóðanda okkar WHITE DRAGON annars vegar og merkið
BLUE DRAGoN hlns veEar. Að okkar mati eru skréningarnar gjörólíkar, samanber það sem é eftir
fer.

Ljóst er að orðin WHITE og BLUE eru gerólík bæði sJónrænt og hljóðrænt, og fellst Hugverkastofa é
þetta íúrskurði sínum. Það aðgreinir heildarmynd merkjanna verulega, og ljóst er að fyrri
skróningin veitir ekkl vernd fyrir orðið DRAGoN eitt og sér heldur heildarmynd orðanna BLUE
DRAGON. Eins bendum vlð é að ítrekað hefur verið úrskurðað hér ó landi sem og í þeim löndum
sem við berum okkur helst saman við að við mat é ruglingshættu vegur fyrri hluti merkjanna
þyngst.

1 sjó umfjöllun í úrskurði Afniiunarnefndar hugverkarétunda é sviði iðnaða r nr, rZ/2004 í tenglsum
við vörumerkið SILK ESSENTIALS.
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Einu líkindin sem halda mé fram með heildarsamsetningu merkjanna er því mögulega

merkingarlíking að einhverju leyti. Orðið WHITE hefur merkinguna hvítur en orðið BLUE hefur fleiri
en eina þekkta merkingu. Þannig getur orðið bæði vísað til litarins blés, en einnig til þess að vera

dapur eða hnugginn, eða jafnvel klúr eða klómfenginn (sjé fylgiskjal 1). Einnig bendum við é að

orðasambandið BLUE DRAGON hefur þekkta merkingu eða tilvísun ó mörgum sviðum eins og

líffræði, íþróttum, bókmenntum og tölvuleikjum (sjé fylgiskjal 2). Það er því ljóst að orðið BLUE

hefur mun víðari tilvísun en einungis til litbrigða, og BLUE DRAGON hefur ymsar þekktar merkingar
og tilvísanir.

Hugverkastofa tiltekur í úrskurði sínum að þekktasta merking orðsins BLUE sé liturinn blér, og sé

tekið tillit til merkingar orðanna BLUE og WHITE þé skapist ókveðin hugrenningartengsl þegar orðin
eru borin saman. Þrétt fyrir að slíkur möguleiki sé fyrir hendi þó verður að telja að einhver möguleg
merkingarlíking ein og sér sé é engan hétt nægjanleg til þess að líkur standi til að neytendur ruglist
ó merkjunum BLUE DRAGON o9 WHITE DRAGON, þar sem afar lítil sjónlíking og hljóðlíking er með
é milli orðanna WHITE og BLUE, og þar með ekki heldur heildarmynda merkjanna WHITE DRAGON

og BLUE DRAGON. Eins og fjallað er um hér að ofan er það að neytendur geti mögulega talið tengsl
með merkjunum (association) þé er það eitt og sér engan veginn nægjanlegt til að ruglingsheetta
verði metin með merkjum.

Vörulíkinq

Vörul,isingar fyrrnefndra skróninga voru relfaðar hér að ofan, Séu vörulfsingar merkjanna bornar
saman mé sjó að elnhver vörulíking er með merkJunum, þar sem þau innihalda bæði tilvísanir í te í

flokki 30. Hins vegar er flokkur 32 ekki tilgreindur í hinni fyrri skréningu fyrir BLUE DRAGON, svo
vörurnar ,,óéfengir drykkir" í umsókn umbJóðanda okkar verða að teljast frekar ólíkar þeim vörum
sem tilgreindar eru ífyrrl skréningunni.

Þar sem það er hins vegar ótvírætt mat okkar að merkJalíking se engan veginn til staðar með
merkjunum, verður nokkur vörulíking að okkar mati alls ekki þess valdandi að ruglingsheetta
skapist með merkJunum. Vlð ítrekum hér hið almenna viðmið að þeim mun ólíkari sem merkin eru
því mun meiri kröfur eru gerðar til vöru- eða þjónustulíkingar.

Sérkenni orðsins ÞRAGON

Hugverkastofa seglr orðlð ÞRAGON hafa sterkt sérkenni fyrlr flokkana sem merkin standa fyrir,
enda hafi það enga tenglngu vlð vörur Í umraeddum flokkum,

Við vilJum hér benda d að vörurnerkl fyrlr kaffl og te lnnthalda oft orðtð DRAGoN, 09 eru fjötmörg
dæml um samelglnlegé tllvlst d nrarkaðl fyrlr vörur Í flokki 30 sem vÍsa ill dreka að einhverju teyl.
Sem dæmi mé nefna að ÍEvrópusambandlnu flnnast efilrfarandt skréningar íflokki 30:

- Purple Dragon (orðnrerkl) sbr, EUTM nr, 007587975 íelgu purple Dragon ptay Ltd.- Black Dragon (orðmerkl) sbr, EUTM nr. 011520129 íetgu Mohamed Zaidi- Snapdragon (orðmerkl) sbr, EUTM nr, 009302605 í eigu Snapdragon Foods LLC- Imperlal Dragon (orðrnerkl) sbr. EUTM nr. 002250546 í elgu JFc Int"rnutional (Europe)
GmbH

- Mondragon (orðrrrerkl) sbr, EUTM nr. 006474889 í etgu Fundaclón Mondragon

Það er því ljóst að skrénlngar í flokki 30 sem innihalda orðið DRAGoN eru nokkuð atgengar og hafa
þegar sameiginlega tilvist é markaði lnnan Evrópulanda, Við bendum einnig é umtjöllun hér aðneðan um að merkin BLUE DRAGoN og WHITE DRAGoN eru þegar bæði skréð í fjötmörgum
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löndum. Því mó ætla að neytendur geri sér grein fyrir að um mismunandi vörur sé að ræða, fró
mismunandi framleiðendum, þrétt fyrir að þær hafi sameiginlegt orðið DRAGON ívörumerkjunum.

Auk alls ofangreinds viljum við benda ó að hér é landi eru nokkrar vörumerkjaskréningar skréðar
samhliða fyrir svipaðar vörur sem innihalda orðið DRAGON, t.d.:

Vörumerkjaskréningar nr. V0094408 PUZZLE & DRAGONS, V0088691 HIDDEN DRAGONS,
V0059082 DRAGON QUEST, V0109639 DRAGON YEAR og nr. V0011928 DUNGEONS &
DRAGONS, Öll merkin eru skréð fyrir tölvutengdar vörur í flokki 9, og öll í eigu mismunandi
aðila.

A engan hótt er hægt að sjé að DRAGON sé minna sérkennandi fyrir vörur íflokki 9 en flokki 30, og
hefði með sömu rökum og Hugverkastofa hefur beitt hér ekki étt að leyfa allar ofangreindar
skréningar að standa hlið við hlið én athugasemda,

SAGABOOK úrskurðurinn

Í úrskurði ófnijunarnefndar í mali 7/2012 var metið sem svo að ekki vaeri ruglingshætta é milli
merkjanna FACEBOOK og SAGABOOK, Só úrskurður staðfesti samhljóma ékvörðun
Einkaleyfastofu í andmælaméli gegn merkinu SAGABOOK, sem byggt var é merkinu FACEBOOK.

Í úrskurðinum segir:

,,Það sem síðan ræður úrslltum við mat ó því hvort villast megi ó merkjum eru þau heildaróhrif sem
merkin skilja eftir sig í huga neytandans. Við matið er litið til þess hvort merkin séu lík í útliti
(sjónlíking), hljóml é líkan hétt (hljóðlíking) o9 þé hefur merking orða einnig ÞÍðingu við matið.
Almennt er talið að því ólíkari sem merkin eru, þeim mun skyldari eða svipaðri megi vörur/þjónusta
vera og öfugt,"

Einnig segir:

,,Við mat é hljóðlíkingu verður ekki litið framhjé því að seinni hluti merkja éfrrijanda og og merkis
varnaraðila er sé sami, þ,e. orðið BOOK. Þau hafa síðan sem forskeyti annars vegar orðið FACE og
hins vegar orðið SAGA, Framburður orðanna FACE og SAGA er mJög ólíkur, en viðurkennt er að

merkis vegi þyngst. Það hefur að aukl vægi að öll orðin eru almenns eðtis [..,]"
(undirritun er okkar)

Í umræddu móli var dellt um þJónustu lnnan sama flokks (42), sem þó ekki var nókvæmlega sú
sama. Hér var einnlg um að ræða samanburð É mllli vörumerkja sem samanstanda af tveimur
orðum þar sem selnni hlutl merkjanna var nékvæmlega eins. Hér var að vísu um að ræða orð-
og myndmerki, en það virtlst ekki hafa mikil éhrif é niðurstöðu mélsins. Vtð teljum mél þetta afar
sambærilegt okkar méli og hafi ótvírætt fordæmi hér, Því skuli að okkar mati úrskurða hér é sama
hétt um að ekki sé rugllngshætta é milli merkjanna wHITE DRAGoN og BLUE DRAGON.

Úrskurður Einkaleyfastofu í andrnælam 6li ,,t l2ot7 - NoRTHBROOK gegn NORTH ROCK

Í úrskurði Einkaleyfastofu í ofangreindu andmaelamóli voru merkin NoRTHBRooK og NoRTH RocK
metin nægjanlega ólík, og helt hin andmælta skróning fyrir merkið NoRTH RocK gildi sínu þrétt
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fyrir að alger vörulíking veeri með merkjunum. Hér var um að ræða afar sambærilegt mél þar sem

annað orðið ímerkjunum var hið sama en hitt ólíkt, en hafði vissa merkingarlíkingu. Orðin BROOK

og ROCK eru enn líkari bæði hljóð- og sjónlega, en orðin WHITE og BLUE, sem eru gerólík. A sama

hétt og í þessu móli ber hér að meta merkin BLUE DRAGON og WHITE DRAGON nægjanlega ólík,

og enga ruglingshaettu milli merkjanna,

Skróninqar umr€eddra merkia í öðrum löndum

Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON og hin fyrri skréning BLUE DRAGON eru þegar skróð í

fjölmörgum löndum én þess að nokkur ruglingshætta hafi verið metin með merkjunum.

Til nénari staðfestingar é ofangreindu nefnum við sem deemi:

Noregur, Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð érið 2010 fyrir rimsa

matvöru í flokkum 29 og 30 (fskj. 3a). Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON var engu

að síður samþykkt til skréningar érið 2018 og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var um

hér ó landi (fskj. 3b)

Brasilía, Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skróð érið 2018 fyrir ,imsa

matvöru í flokki 30 (fskj, 4a). Merki umbjóðanda okkar WHITE DRAGON var engu að síður
samþykkt til skréningar érið 2019 og er nú skréð fyrir vörur íflokki 30 (fskj. ab).

Kanada. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skréð órið 2074 fyrir ymsa
matvöru í flokki 30 (fskj. 5a). Merki umbJóðanda okkar WHITE DRAGON var engu að síður
samþykkt til skróningar ériö 2Ot9 og er nú skróð fyrir fyrir sömu vörur og sótt var um hér
é landi (fskj. 5b)

Chile. Merki AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skróð érið 2010 fyrir fmsa matvöru
íflokki 30 (fskj. 6a). Merkl umbJóðanda okkar WHITE DRAGON var engu að síður samþykkt
til skróningar érlð 2019 og er nú skréð fyrlr sömu vörur og sótt var um hér é landi (fskj.
6b).

Indland. Merkl AB World Foods Llmlted BLUE DRAGON var skréð érið 2011 fyrir rimsa
matvöru Í flokkum 29 og 30 (fskj, 7a). Merkl umbJóðanda okkar WHITE DRAGON var engu
að síður samþykkt tll skrdnlngar érið 2018 og er nú skréð fyrlr sömu vörur og sótt var um
hér é landl (fskJ, 7b),

Mexíkó. Merkl AB World Foods Llmlted BLUE DRAGON var skróð értð 2013 fyrir fmsa
matvöru í flokkl 30 (fskJ, 8a), Merkl umbJóðanda okkar WHITE DRAGON var engu að síður
samþykkt tll skrdnlnEar drlð 2018 og er nú skréð fyrlr sömu vörur og sótt var um hér ó
landi (fskJ. 8b),

Evrópusambandlð, Merkl AB World Foods Limited BLUE DRAGON var skróð érið 200g fyrir
'imsa matvöru íflokkum 29,30 og 31 (fskj. 9a). Merki umbJóðanda okkar wHITE DRAGoN
var einnig skrdð þar órlð 2018 og er nú skréð fyrir sömu vörur og sótt var um her ó landi
(fskj. eb).

Ljóst er að skrÉningaryflrvöld í fjölmör9um löndum hafa því ekki metið ruglingshættu
umræddra merkja, og bendum við sérstaklega é skréningaryfirvöld í Noregi pessu iengt,
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Skróningar merkja með sama seinni orðhluta

Hér é landi finnast fjölmörg dæmi um skróningar sem samanstanda af tveimur orðum eða

orðhlutum þar sem annar er sé sami, og eru skréðar fyrir vörur eða þjónustu í sama flokki í nafni

mismunandi eigenda. Dæmi um slíkt eru m.a,

AQUA EFFECT (orðmerki), sbr, alþjóðleg skróning nr. 1101568 og AQUABOOST, sbr.

alþjóðleg skréning nr, 989941. Baeði merkin eru skróð fyrir vörur íflokki 3.

WATERLINER (orðmerki), sbr. alþjóðleg skróning nr. 1159157 og WATER WAX, sbr.

skróning nr. V0028787. Bæði merkin eru skróð fyrir vörur íflokki 3,

LOVEWAX (orðmerki), sbr. skróning nr. V006792I og WATER WAX, sbr, skróning nr.

V0028787. Bæði merkin eru skróð fyrir vörur íflokki 3.

WATERLINER (orðmerki), sbr. alÞjóðleg skréning nr. 1159157 og WATERFALLS, sbr.
alþjóðleg skréning nr, 838186. Baeði merkin eru skróð íflokki 3,

WATERPAINTS (orðmerki), sbr. skróning nr,Y0028745 og GOLDEN WATER (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0027101. Bæði merkin eru skróð íflokki 3.

AQUA POWER (orðmerki), sbr. alþjóðleg skréning nr. 758653 og AQUA MIST (orðmerki),
sbr, skróning nr. V0074947. Bæði merkin eru skróð íflokki.

AQUA EFFECT (orðmerki), sbr. alþjóðleg skróning nr, 1101568 og AQUA ESSENCE
(orðmerki), sbr. alþjóðleg skróning nr.942t57, Bæði merkin eru skréð íflokki 3.

CAPSUGEL, sbr. alþjóðleg skréning nr. 914930 og AQUAGEL sbr. alþjóðleg skréning nr.
500196. Beeði merkin eru skróð íflokki 3.

ACTIGEL, sbr. skróning nr. V0047866 og ALPHA-GEL, sbr. alþjóðleg skróning nr. 821106.
Baeði merkin eru skréð í flokki 3.

SUMMER WHITE, sbr. alþjóðleg skréning nr. B3B1B5 og SUMMER FACE, sbr. alþjóðleg
skróning nr. 709116. Bæði merkin eru skréð íflokki 3

VIKING (orðmerki), sbr. skréning nr. V0030962 og VIKING (orðmerki), sbr. skróning nr.
V0041238, bæði merkin eru skréð íflokki 7.

SOL VÍKING (orð- og myndmerki), sbr, skréning nr. V0030591 og VIKING LAGOON
VÍKINGA LONIÐ (orðmerki), sbr. skréning nr. V0087146, bæði merkin eru skróð fyrir
þjónustu í flokkl 35 og 43.

VÍKING OLGERÐ VÍKING (orð- og myndmerkl), sbr. skróning nr. v0030592 og VIKING
TOURS (orðrnerki), sbr. skréning nr. V0066657, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu í

flokki 43.

soL VÍKING (orð- og myndmerkt), sbr. skróning nr. voo3o591 og VIKING TouRS
(orðmerki), sbr. skréning nr. V0066657, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu íflokki 43,

VIKING EXPLORER (orðmerki), sbr. skrónlng nr, V0066659 og VIKING CAR RENTAL
(orðmerki), sbr, skréning nr. V0078362, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu íflokki 39.
VIKING CAR RENTAL (orðmerki), sbr. skréning nr. V0078362 og VIKING HELISKIING
(orðmerkl), sbr. skréning nr. V0091000, bæði merkin eru skréð fyrir þjónustu íflokki 39.
VIKING FooD (orðmerki), sbr. skréning nr. V0058327 og vÍXtNcnatrl (orðmerki), sbr.
skréning nr, V0104169, bæði merkin eru skréð fyrir vörur íflokki 29,
VIKING (orðmerki), sbr. skréning nr, V0030962 og THE VIKING METHOD (orðmerki), sbr.
skréning nr. V0090348, bæði merkin eru skréð fyrir þiónustu íftokki 41.
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VIKING (orðmerki), sbr. skróning nr. V0030962 og HORNY VIKING (orðmerki), sbr'

skróning nr, V0085848, bæði merkin eru skréð í flokki 16'

VIKING SNACK (orðmerki), sbr. skróning nr. V0058328 og VÍrINCnAtrI (orðmerki), sbr.

skróning nr, V0104169, bæði merkin eru skróð íflokki 29.

VIKING (orðmerki), sbr, skréning nr. V0022273 og FLYING VIKING (orðmerki), sbr.

skréning nr. V0083581, bæði merkin eru skróð í flokki 12'

vÍrlruc ölcrRo vÍxttrtc (orð- og myndmerki), sbr. skróning nr. V0030592 og EAT LIKE

VIKINGS (orðmerki), sbr. skróning nr, V0098644, bæ,ði merkin eru skréð í flokki 33.

VIKINGS OF THULE (orð- og myndmerkl), sbr. skróning nr. V0077791 og VIKINGAÞREK

(orðmerki), sbr, skréning nr. V0090296, bæði merkin eru skréð íflokki 41.

VIKING (orðmerki), sbr. skróning nr. V0030962 og VIKINGS OF THULE (orð- og

myndmerki), sbr. skróning nr. voo7779I, bæði merkin eru skréð íflokki 9,

Af ofangreindu er lJóst að skrónlngar sem innihalda sama orðhlutann, hafa ítrekað verið skréð

samhliða fyrir sambærilegar vörur og þjónustu. Ekkert fyrrgreindra vörumerkja er skréð íeigu
sama aðila og því hefur Hugverkastofan samþykkt samhliða skréningar é vörumerkjum sem

innihalda sömu orðhlutana og eru skróð fyrir sambærilegar vörur, Í langflestum tilfellum er hinn

sameiginlegi orðhluti merkjanna jafn sérkennandi og ólíki orðhlutinn, og í sumum tilfellum er
sameiginlegi hlutinn mun meira sérkennandi, sbr, VIKING SNACK og VÍKITCnBITI fyrir vörur í

flokki 29. Af því mé leiða að þaö sé í raun helldarmynd merkJanna sem róðl úrslitum við mat é

ruglingshaettu milli tveggja merkja er innlhalda einn sama orðhlutann.

Rett er að ítreka mikilvægl þess að skréningaryfirvöld gæti samræmis við töku ókvarðana er varða
skróningarhæfi, þar sem fyrri ókvarðanir eru sé grundvöllur sem umsækjendur byggja gjarnan
ékvarðanir sínar um skrónlngu vörumerkja ó.

Skróningaryfirvöld hér ó landl hafa litið svo é að merki sem innlhalda sama orðhlutann fyrir
sambærilegar vörur séu skrénlngarhæf. Það er lJóst að vlð mat ó því hvort merki teljist uppfylla
skllyrði um sérkennl þarf að meta hvert tilvlk út af fyrlr si9, Ekkl er þvÍ hægt að byggja sjólfkrafa ó
eldri fordaemum éðð hnÉtl é öðrum merkJum, Hlns vegar verður að gera Þé kröfu til
skréningaryflrvalda að þau beltl sambærllegum vlðmlðum við mat é skrónlngarhæfi merkja. Teljum
við því framangrelnd vOfumerkl ótvÍræð fordaernl fyrlr skrénlngu þess vörumerkis sem hér er til
umfjöllunar.

A sama hótt og ofangrelnd merkl fé öll að standð hllðstætt ÍvörumerkJaskró hér ó tandi én þess að
metin ruglingshætta sé metin é mllll þelrra ber að helmila skréningu merkis umbjóðanda okkar
WHITE DRAGON þrdtt fyrlr fyrrl skréntngu merktstns BLUE DRAGON.

Samantekt

Með vísan tll alls framahgrelnds telJum vlð lJóst að rugltngshætta sé ekkl milti merkis umbjóðanda
okkar WHITE DRAGON og hlnnt fyrri skréntngu BLUE DRAGON.

Heildarmynd merkJanna er afar ólÍk, hvorkl hljóðlíklng né sJónlíking er með merkjunum, og
merkingarlíking ein og sér dugir ekki til að ruglingshætta sé með merkjunum fyrir neytendur

B



ARNASON IFAKTCIR
tNTf,rrgcru^l FRol'ÉftÍY (þ.iliuLrlNs

Merkin hafa verið skróð hlið við hlið í fjölmörgum löndum ón þess að nokkur ruglingshætta hafi

verið metin milli merkjanna

Með vísan til alls framangreinds förum við þess ó leit við ófnijunarnefmd hugverkarettinda ó sviði

iðnaðar að fyrrgreind ékvörðun Hugverkastofunnar verði endurskoðuð og að vörumerki

umbjóðanda okkar WHITE DRAGON, sbr. vörumerkjaumsókn nr, V0109606, verið skróð hér ó landi

enda okkar mat að merkið sé fullkomlega skréningarhæft.

Að lokum éskiljum við okkur rétt til að koma að frekari rökum/gögnum é síðari stigum þessa méls,

gerist þess þörf.

Virðingarfyllst,
Arnason Faktor

lk
María Kristín Gunnarsdóttir, ML.
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412412020 Snara

Öll, lslenska, Enska, Danska, Pólska, Þfska, Spænska, Franska, italska, Matur

blua

I 
urr"

blue african lily

blue alr

blue and red shrimp

blue angel

blue antimora

blue as the sky

blue ash

blue baby

Blue Bird

blue blood

blue bomb

blue book

blue braised

blue bream

1

I

Ensk.íslenska orðabókin

blue /blu:/ /

I blór:

once ln a blue moon örsjaldan

2 lóformll dapur, hnugginn:
I'm feeling rather - today

3 (um kvikmyndir, sögur o.fl.) klúr, klémfenginn, btór:

- filmsfiokes

l-l n
Nónar

Um ritið

Ensk'íslensk orðabók með alfræðilegu Ívafi

Orðabók Aldamóta (ordabok,ls), ensk.Íslensk

Enskt.enskt orðanet

Um ritið ,

:

Ensk orðabók, lykilorð

lðorðabankínn

Flettur þar sem bluo kemur furir í skyringu:

Íslensk.ensk orðabók

Oröabók Aldamóta (ordabok.ls), Íslensk.ensk

Íðorðabanklnn

Textaleit

lnformation available for noun blue
Hypernyms, Hyponyms & Hyponym Tree, synonyms (ordered by estimated frequency), Member of H
All Holonyms, Derived Forms, Familiarity & Polysemy Count, Coordinate Terms'(sisteÉ), Hierarchical
Meronyms, Hierarchical Holonyms, List of Compound Words, Overview of Senses

lnformation available for verb blue
Hypernyms, Synonyms (ord.e1ed by e_stimated írequency), Derived Forms, Familiarity & polysemy Co
Frames, Coordinate Terms (sisters), Synonyms (gioupeci by similarity of meaning), úist oÍ iompóund
Overview of Senses

lnfnrmaÍlan arraitahta fnr aeíi hlrra
Nónar

Fynl - 1 2 3 4 5 6 7I9 10 - Næsta
blue - Ensk-íslenska orðabókin
tr n 1 blótt' blór litur 2 the - himinninn out oÍ the blue öllum að óvörum a bolt from the blue þruma úr hlofti 3.[ skéld]sjó(inn)aatrueblushreinræktaðuríhaldsmaðurS(ft;síeUft)abtús(tónlist) b[óforndapurleiki; þunglyndi.
blue cheese - Ensk-Íslenska orðabókin
blue cheese / É blu: Q t gi: z/ n gréðaostur. .

blue whale - Ensk-Íslenska orðabókinI blue whale / É Otu: g we rif_ / n iteypiieyður, blóhveli.
:. -^.,-l Lrt.- E--r. r-t--^t"_ ^-I-L41.!-
Nónar

https://snara.is
1t1



4t2412020 Blue Dragon - Wikipedia

\)TrxrppDIA

Blue Dragon
Blue Dragon may refer to:

Biolory
. Glaucus atlanticus, a shell-less gastropod mollusk in the family

Glaucidae
. Pteraeolidia ianthina marine gastropod mollusc in the family

Facelinidae

Sports

' F--elgfgg_g--_Pl-U_e_-Pfggq_!!i., an American football club based in Belgrade,
Serbia

. Qeld"iff.9rty -E-_lqe Ptegqnq, former Rugby League team

. Hutchinson Blue_-D-Bg_qn_s-, sports teams for Hutchinson Community
öiíiöe rn Hútchinson-Könsas, U.S.

Media

Contents
Biology

Sports

Media
Books
Games
Television and film

Other

See also

Books

. BJAg-Dfag-ojn-0lrugd, also known as B/ue Dragon Ral Q Grad, a manga adaptation of the video
game series

. Blue Dragon, a novel in The Dark Heavens trilogy by Kylie Chan

. The Blue Dragon: A Robeft Strand Mystery, a novella by Ronald Tierney

. The Blue Dragon, a novel by Robert Lepaqe. Marie Michaud , and Fred Jourdain. The Blue Dragon, a novel by Kirk Munroe

. Blue Dragon, a tavern in charles Dickens'novel Martin chuzzlewit

Games

' Blug drag-ollLD-tng99nl*&-Ugggn91, a type of dragon in the Dungeons & Dragons roleplayinggame
. €lqrq.Prqgq! (yideq ggFq), a 2006 video game for the Xbox 360

Television and film

rh"p Ftue"pgggn, a 1919 German silent film directed by Harry piel
Blue senes , an anime adaptation of the video game series
Blue on Film Awa rds an annual South Korean film awards ceremony

Other
. 

-Bl-q""q-D_jgg,qn, a ColdFusion Markup Language (CFML) engine

I

t

!

https://en.wikipedia.org/wiki/Blue_Dragon
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4t2412020 Blue Dragon - Wikipedia

. fp_gfp_Dngon, also known as Blue Dragon (ÉÉe Cðnglóng), one of the Dragon Kings of the Four
Seas in Chinese religion

. Blue Dragon (military unit), nickname of 2nd Marine Bri gade of Republic of Korea Marine Corps

See also
. .Hlggpjego_n Children's Fgqlrdgtign, a Non Governmental Organisation based in Hanoi, Vietnam

focused on getting children out of the poverty cycle
. Dragon Bleu, a French brand of vodka

Retrieved from "https://en.wikipedia.org/w/index.php?title=Blue_Dragon&oldid=9460 42524"

This page was last edited on 17 March 2A20, at 18:30 (UTC).

Text is available under the Creative Commons Attribution-ShareAlike License; additional terms may apply. By using this
site, you agree to the Terms of Use and Priggalgþ. Wikipedia@ is a registered trademark of the Wikimedia
Foundation lnc. a non-proíít organization.

https://en.wikipedia,org/wikiiBlue_Dragon
212



4t24t2020 Details

Search
Find trademarks, patents and designs in Norway

poleÍ* trcdefE{rk .d**fgQ

hlen"uegia* trldustrlal
Þroperfg UffÍr€

rM (8) P (o) D ((0))

Key information

Database last updated

Trademark text

2020.04.18 74:11:00

BLUE DRAGON

Status
Legal status
Detailed status

Application number

Notification date

Priority

ln force
2010.11.30 Granted

2019.12.19 Renewed
(check also details in the case)

201005127

2010.05.13

None

Registration number

Registered Ínternationally

Published in the Norwegian Gazette

Registration expires

Case type

Trademark category

1 03691 1

2009.12.03 ,103691 1

2010.12.06

2029.12.03

lnternational Registration designating Norway

Trademark

Type of Mark

Trademark is in colour

Word Mark in standard font

No

Goods/services (NICE class) 29,30

Applicant AB World Foods Ltd (GB)

Owner AB World Foods Ltd (cB)

Agent zAcco NoRWAY AS (N0)

https://search.patentstyret.noÆrademark/2010 0512711036911?searchld=174g440&caselndex=4
1t4



4t2412020 Details

List of products

29
Meat, fish, poultry, game and seafoods and preparations made from or containing the aforesaid
goods; meat extracts; crystallízed ginger; preserved, dried, cooked, frozen or processed fruits or
vegetables; seaweed, vegetable juices for cooking; preserved soya beans for food; tomato juice for
cooking, tomato puree; preserved truffles; vegetable salads; soup pastes, soup and soup
preparations; bouillon and preparations for making bouillon, bouillon concentrates; broth and broth
concentrates; coconut and desiccated coconut, coconut powder, coconut milk, coconut butter, rum
butter, and brandy butter; cheese and cheese products; eggs and dairy products;foie gras, pate,
pickles; gelatine for food; desserts, jams, marmalades, jellies for food; edible oils and edible fats;
prepared and processed nuts; peanut butter;fruit based/meat based spreads; dairy based dips;fruit
based snack foods; prepared meals based mainly on meat, fish, poultry and/or game.

30
Aromatic preparations for food; chutneys; ginger (spice); sake for cooking; sauces; meat gravies;
salad dressings; soup flavourings and soup paste; salt for food, mustard, vinegar, pepper, spices,
celery salt, condiments;ferments for pastes, seasonings, dried culinary herbs, capers; pasta and
pasta products for food, noodles, vermicelli noodles, ribbon vermicelli; semolina; rice; curry powders,
curry pastes, poppadums; cereal preparations, cornflour, cornmeal, farinaceous food pastes,
farinaceous foods, thickening agents for cooking foodstuffs;tea, coffee and artificial coffee;
molasses for food, syrups for food; bread, biscuits, cookies, rusks; cakes, pies, puddings, prepared
meals, desserts, snack foods, frozen foods and frozen prepared meals, all based on flour, cereals,
pasta and/or rice; edible decorations for cakes, mint for confectionery, peppermint sweets;
confectionery; mayonnaise; preserved garden herbs; dried culinary herbs.

Applicant(s)

AB World Foods Ltd
Weston Centre, 10 Grosvenor Street
W1K4QY LONDON

GB

Owner

AB World Foods Ltd
Weston Centre, 10 Grosvenor Street
W1K4QY LONDON

GB

https://search.patentstyret.no/Trademark/20'l 0 05127 11036911?searchld=1 74g440&caselndex=4

History

214



4t2412020 Details

Agent

ZACCO NORWAY AS

Postboks 2003 Vika
01 25 0SL0
NO ( OSLO Municipality, OSLO county)

Org. number:982702887

Case reference : T61 002982N000R TTJ/

Case history

Status history

Legal status Decision date, detailed status

2010.11.30 Granted 2019.12.19 Renewed

2010.11.30 Granted 2010.11.30 With prior letter or partial/revoked
refusal

2010.05.13 Pending

2010.05.13 Pending

Correspondence

Date Correspondence type

2010.08.20 First letter of examination exists

201 0.05.1 8 New application created

Journal description

2019.12.19

2014.07.10

llcomlno

lncomlng

N201 949_1 047

N201426_514.XM1

201 1.03.18 Outgolng SGPFAR

2010.11j7 lncoming

2010.08.18 Outgoing
. *o::::.pol1:n." (hoved dok)

Madrid rr.r-nerÉxö ú";Jj
N201017_122.xmil2010.05.13 lncoming

lnformation about documents which are not available

https://search'patentstyret.no/Trademark/201 00 5127 t1096911?searchld=1 749440&caselndex=4
3t4
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Payment

Payment due:

Next renewal/an n ual Í ee: 2029.1 2.03
lnternationaltrademarks must be renewed via WlpO

Payment history:

This economic overview may lack information, particularly for older cases, for reimbursements,
international trademarks and international designs.

Publication(s)

WIPO Publication date 2010.05.20
WIPO Gazette of lnternational Marks
17/2010
Norwegian Trademark Gazette
49/2010

Chapters without data are removed Document created: 4/24/2020 2:54:03 pM

https://search'patentstyret,noÆrademarkl20'100512711096911?searchld=,1748440&caselndex=4

4t4
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Search
Find trademarks, patents and designs in Norway

Fot*ÍlttÍo#${rkdesþn 't{tekr
Ner,u,agian 

lg[Hfj f,]B

rM (6) P (0) D ((0))

Key information

Database last updated

Trademark text

2020.04.18 14:39:00

WHITE DRAGON

Status
Legal status
Detailed status

ln force
2018.12.12 Registered
201 8.1 2.1 2 Direct to registration hand ling

Application number

Filed

201 8091 03

2018.07.09

Priority 201 8.01.1 1 US 87 /751,882

Registration number 301 546

Registered

Published in the Norwegian Gazette

Registration expires

2018.12.12

2018.12.17

2028.07.09

National markCase type

Trademark category

Type of Mark

Trademark

Word Mark in standard font

Trademark is in colour No

Goods/services (N ICE class) 30,32

Monster Energy Company (US)Applicant

Owner Monster Energy Company (US)

Agent zAcco NoRWAY AS (NO)

https://search.patentstyret.noÆrademark/201809'lo3/301546?searchld=.174g441 
&caselndex=1

1t4



4t2412020 Details

List of products

30
Te; iste; tebaserte drikker; drikkeklar te, drikkeklar smaktisatt te
32
I kke-alkoholholdige drikker.

; Applicant(s)

Monster Energy Company
1 Monster Way
c492879 CORONA

US

Owner

Monster Energy Company
1 Monster Way
c492879 CORoNA
US

Agent

ZACCO NORWAY AS
Postboks 2003 Vika
0125 oSLO
NO ( OSLO Municipaltty, OSLO county)

Org. number:982702887

Case reference : T61B022gSNO00

Priority

201 8.01.1 1 US 87 /751,882

hftps;//search.patentstyret'no/Trademark/201 8091 03/30'l 546?searchld=1 74g441 &caselndex=1 2t4



412412020 Details

Case history

Status history

Legal status Decision date, detailed status

2018.12.12 Registered 201 8.1 2.1 2 Direcl to reg istratÍon hand li n g

2018:07:0e Pendlno

2018.07.09 Pending

Correspondence

Date

2018.12.19

Correspondence type

Outgoing

201 8.07 .11 Formal checks performed

201 8.07 .11 New application created

Journal description

Oversendelse reg. brev

(vM20180e103)

2018.07.09

lnformation about documents which are not available

Payment

lncoming, AR272466977 Soknadsskjema Varemerke

Payment due:

Next renewal/annual f ee: 2028.07 .09

Payment history:

Description / lnvoice number Paid date Amount Status

31811767 2018.07.26 2900 ZACCO

NORWAY AS
Paid

This economic overview may lack information, particularly for older cases, for reimbursements,
international trademarks and lnternational designs.

Publication(s)

Norwegian Trademark Gazette
51/2018

httpsl//search'patentstyret.noÆrademark/201809103/30'1546?searchld=í 74g441&caselndex=1 3t4
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Chapters without data are removed

Details

Document created: 4/24/2020 2:55:38 PM

hftps://search.patentstyret.no/Trademark/201 8091 03/301 546?searchld=1 74g441 &caselndex=1 4t4
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BLUE DRAGON

BLU E

DRAGON

Trade rYra|k sla{.us

Registered

Statu:; date

02/01t2018

210/260 Application
lrunrber

831 1 11 427

1 
.1 

1 Registraticln

nurnber

831111427

Kirrd of lÍrR

li"acltl nrark

5r.F-;0 Tr;ldc nr;lrk i5r;:r,:

Word

551 Kind of marl<

lndividual

270 Application
Ii.rnguerge c-ot.le

pt

Dates

220 Applicatiori date

13/07/2011

151 Rngistratii:;rr

datr:

02" /01 /2418

'141 Expiry date

02/01/2028

Show more

'r::::.,: .. :' i: ;l

1:_1,1 ;,;;,, 1, ;11 11,;

:.-'"...

Office

IIHi;i!!#'

View this trade
qA.fk in th,e qffice

of origin ts

"t rade mark oííice

Brazil - lNPl

190 Registratir:n
oÍfice

BR

Goods and Services

Classification kind

Nice

Cla-ss iíicatiorr r,,tt rs i o rr

9

Larnguage:

'l-ranslatiorr

provided by:

30

sAQ

Google
Translate

Owner

Applir:ant rranr'l

AB WORt...t)

FOODS LIMITED

AcJdress country
GB

TMclass

Í

ll

ICO N Dl M ENToSl; FLAVORTZANTES |,ARA
SOPA E MASSAIPASTA PARA SOPA; VINAGRF,

PARA MASSA$; MASSAS CeM._o-ve"S
IIALHARIM], ALETRTAS IMASSAS]; ARROZ;

Representative

Name

MOMSEN,

LECNARDOS &
CIA.

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anarytics. crick here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/lmview/detail/BR500 
ooog3111742z

Errglislr -
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et ðffi' & Back <

PRINCIPALMENTE DE MASSAS COM OVOS

IAIHABM],F pn ABFaZ; FRVAS- fRFs.Q{s EM
c o N 5 E RVA,I nValeUultliRtassgeaS;
MOLHOS E MAIONESE.;*

* Goods and Seryices: Sorne terms could not be
translated

Vi*nru* {$de

i'it; iliil.;l r;::irl, ;i i i.iii,,;;i.,ii)lr::

CLAIMS

Publication

Date Number Section

TM intb -

iio íi"r ii;r'l i:;.r i!i.:ri
;r.r;r:il::irir:r

02/01/2018

14/11/2017

16/12/2A14

19/08/2014

13/12/2011

f,xhibitir:ri
pri$rÍty

iir-: :r :íl:i'i :'i;i i.i+r:

;:v*t!l*i"ritl

2452

2445

2293

2276

2136

Concessðo cie registro

Recurso provido
(decisSo reformada
para: Deferimento)

Notificagðo de recurso

lndeferimento do
pedido

PublicaEðo de pedido
de registro de marca
para oposigðo de
terceiros

í:ri*rity
r.ji.; i i i i0ir'; -:;i-j::r;

.;..r:i li: i":i<.t

l**erna*i*rnæ$

re$istr*ti{}n
tr*nsf*rrn atiun

Í'ii.; i t-rÍr;r* : ;* iii: rt
-...-ril-,t'!-.
ii Y,:1, lí:i i-j: rj

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anarytics, crick here for more information,

https;//www.tmdn. org/tmvieMwelcome#/tmview/detail/B R500 ooog31 1 17 427
2t3
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g"tl$ & Back < TM info -

PROCEDU RE5

f}r: r:ricrf iel í"1

i.ii) ::-'ií i'llLji.:'). i ..:ii,'i;i ii';i,.1

Recordals

Kind of recorti

Appeal

Show more

Anrtr.';liq

irirr irríti' ir,:'i.,;a ->.,:lii irli:i::,i {...' ;. ii\.rt,. :i.!\.: ./! : 1.irt:l::ill;..,ir"

i: l. J I I N [: u r r: pela t"i LJ ri i c r i I n t e I i r,: ci.i.ra I

Pri.l i.;erl-y l\ e t.'r,;ilrl^.,*

'..1.rt).iri[hi 2{X}.;i

2_020 [u!PrJ

I f.!.1 D g\"/! [\,.\i ::i.l;.;]- R(: 1 . 1

/tvcnitj;,i {.io flii'oí.1;i, .Í, O,jii0$
l\il(;:i i't1 o {)! 'i-\li\)

{.# r: r.c*ii; i"1.í.}it s

i'',1; i i i :,-: : i :'l i.'ii : O t : ;:jv,:i ; I il íj i í-'

R*new*is

i.: r', i : :ir'r' :-i iri i .,';rr i .i,i.l::il.jli.r

Compatibility

I rr ii.;rri: ; lii:r'i C ei: i.ic:
+-.ii.:i l.)i:, 5 i.:i li-iíi0

Data
pr0te{
tíen

Search P*rticipating offices l-lclp Y*ur feedba*k

i !':;..; vtct:::i(i: is t.i.ii:itiirti.,.tr':<i ;tni.l rr:;.r!rri.;in1,)!.1 by: Suropean
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Legal
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WHITE ÐRAGON

WHITE

DRAGON

Trade rnark status

Registered

Status date

02/07/2019

210/260 Application
number

9150083.51

11 1 Registration
nurnber

91 5008351

Kirrd of IPR

Trade mark

550 Tradr-: rnark typr'l

Word

551 Kirrd of mark

lndividual

q a, ...,.., (...
.i.i:a: ,. l. ;l
I r;,ti;.: rtr::;:t,:

iY:i. i.l.iil i;.ti:

;./. . Y --.

270 Application
language code
pt

Dates

220 Application cjate

11/07 /2018

151 Registration
date

a2./07/2019

141 Éxpiry date

02/07/2029

Show more

Office

I J ÞI#ififfix
, 

^, 
atiaFfri^

View this trade
maÍk_in the office

of-pfigin 6

"lrade mark office

Brazil - lNPl

190 Registration
office

BR

Goods and Services

Classification kind

Nice

Classification version
11

Language:

l'ranslation
provided by:

TMclass
Google
Translate

30 Tea; lced tea; Tea-based beverages; tea
ready for consumption; ready-to-drÍnk tea
'flavored drinks [all included in rlris classl.

Visnna {sd*
i.i + i r i íi.r r r n,li.i i; r i,'..lva i i ;,i i-; i li,

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anarytics. crick here for more information,

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/8RS0000091500g3s1

0wner

Applicant name

MONSTER

ENERGY

COMPANY

Address country

US

Representative

Narne

MMV Agentes da
Propriedade

English -
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address

i.jt iliir;t-* :;,li!i:'ri

..jr,',:'iil;,: bitr'

CLAIMS

Publication

Date Numbe'r Section

02/47t2019

28/05/2019

2530

2525

Concessðo de registro

Deferimento do pedido

31/07 /2018 2482

PublicaEðo de pedido
de registro para

oposiEðo (exame

formal corrcluído)

[xhibitian
prlority

l'.i <: ; í'i !i-;r'íYr i.rl i * r'i
.... ,.^;l - t* i -.:l Yd { li:i l..li!..1

Se *íority

N* irr Íbrrrra i:ior-r irv.: i iaitilil

PROCEDURES

*pp*sÍtion

l.j<; ir-i ii:,rr**i i.,)r'i'a*-.' -,r\'-.

lnt*rnatisnal
r*gistr*tisn
tras:sfsrrnatisr'!

il r..; ilíi.:r: y;,,iLi+rt

i,lv,ril.ii;il:

Priority

320 Date

11/01/2018

Cour'ltry

TJS

310 Priority number

87/751,882

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.
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Appea{s
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{opvrigl'ii: ;úri7-
-:02tifi";lPO

f i.'! DSVI tr \iV...:J. 5. 2-li( i .'!

Rsnewals

i.i + i rí,;: i :i,:li:i;ri aya;lai:lt,:

$e*rch Participating offic*s Help Y*ur feedback

Ai,ernicJa ce fLtrCIpa, rí, 03{108

Aiic*nte {SPAIN)

I rríbr rilaiion Centi"e:
"t"34 9i) 51-'i 91 ilii

'l lr;s p"g*l-'-1'* is ior:rrr:iiliais,,l ;11."j r1lðii:t.3ineC i:,./: f urcpean
Unicn I ntellectual Properry Sffíce

Compatibility Data
pfste(
tisn

Legal
nolíc
e

'l i:e i.JK hils v'ritlr:ji'.ltryn fri:rir ihe ::t.l as ji.r;i'n 'i ,:sii!"i:úr'y 2-Q2{t, {.i.j la':."' i-o:ri:inlres to ;:i:,pi,v tii ilt.'r.j in
lhe l.il^. : rrifil 3 I Dr,ir.:*mi:*r" )-li;,:íl
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BLUE ÐRAGON

BLUE

DRAGON

Trade nrark status

RegisterecJ

Status date

1B/06/2014

2101260 Application
number

1465712-0A

1 11 Registration
number

TMA880354

Kind of IPR

Trade rrark

550 Trade mark type

Word

551 Kind of mark

lndividual

&
'l',.r:.:, r''' irrr

:: ri.:\r':irij;.\,

rv!!::: Í;ir',i;'r.
270 Application
language code

en

Application reference

10-0132

250 Fillng place

Canada

Show more

220 Application date

13/01/2010

151 Registration
date

18/06/2014

Dates

5hq-wssæ.

14.'l Expiry date

18/06/2029

Office

cr ro.$urrc

Vlew thls ftade
mark.ln"$h.e.p"fflse

of origin Lr-l

'I-rade mark office

Canada - CIPO

190 Registration
ofÍlce

CA

Show more

Goods and Servlces

Classification kind

Nice

Language:
English

(Original)

00 (1) Bamboo mats. (2) Sauces narnely,
oriental cooking and dipping sauces, soup
and soup preparations. (3) Dips, aromatic
preparations for food namely, fragrant herbs,
íerments for pastes, (4) preserved, clriecl,

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
We also use analytics. Click,here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/wercome#/tmview/detair/cA500 ooo146s712oo

Applicant name

AB World Foods
Limited

Address

Weston Centre
10 Grosvenor

Owner

don

841 Applicant
nationality code

GB

1t3
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vinegar, spices, condiments related to
oriental cuisine, noodles, vermicelli noodles,
rice, curry pastes, prepared meals consisting
primarily of noodles and rice, preserved
garden herbs and dried culinary herbs. (5)

Coconut milk; coconut; vÍnegar; condirnents
related to oriental cuisine; noodles; curry
paste.

VI**n* c$**

N * í i': i'lrr:'::':i.ti.:ii ;lvai i* i:!r:

CLAIMS

Publication

Date Nurrrber

Repr*se*tst*ve

i.j o i n !i::i'ii:;r I i * ri

,'l'.;aili,;l)it:

Section

Correspondence
address

Name

GOODMANS LLP

StreeÍ.

ATTN:

INTELLECTUAL

PROPERry

GROIJP BAY

ADELAIDE

CENTRE 333 BAY

STREET, SUITE

3400 TORONTO

Show more

02t02/2011

fxhiblti*n
pri*rity

l..t'r..'' i ri í';i t ; ;,'tt. ii: r r

i'ir:<t ila i;!,,:l

Vol.58 lssue 2936

PrÍ*rity

f'ii ; i: fi;irr*Íir.:rr
iii-'(:illi*:0

lnternati*nnI
reslstratí*n
transf*rr:ultian

ít* iriíct"i*eiii.:ri
ii:vail;:ii::cl

$e nl*rity

irjr-: íl: i<:t-rr':eríiir; ;.1;;* : ii* i iJi :

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, Cligk hg-re for more information.
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PROCEDURES

$ppcsiti*n
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Recordals
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Appeals
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eaneellati**s
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REnewals

l.j r; i r:fi:l i'r:,,.ri!i:r: ;i,;.*rl*i:le

Search Participating offices Help Yaur feedback

Averrida Ce li:u ro;:x,i, d., 0300ti
Aliq:arrte iSPAIN)

lnfbrrnafion Centr"e
+"34 96 513 9'100

'Í'liis wr,irb:;il* ;$ (L\íJíc{ini,}t(,rl ,.rr":d rri;rii:t.airrerj i:'y: €uropean
Unlon lntellectual Property Office

Compatíbility Data
prOtec

tínn

Legal
notlc
e

tirc t.!h until 31 Dr.lcerrrb*:r r)ú".1í)
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vi,'it i: $; ii : i:i...: :-

Sh.ow more

WHITE ÞRAGON

WHITE
DRAGON

Trade mark siatus

Registered

Status date

07/10/2019

2101260 Application
number

1 900265-00

1 1 1 Regislration
number

TMAI O57BO4

Kind oílPR

Trade mark

550 Trade mark rype
Word

551 Kind of mark
lndividual

270 Application
language code

e11

Application reference

001 327-051 5

BH5/FLC

250 l-iling place

Canada

Dates

220 Application date

22/05/2018

151 Registratiorr

date

07/10/2019

141 Expiry date

07t10/2029

$-tla,v,mere

Office

c,u*1pnn,,

View this trade

msrk in thS..p_ffiqe.

of qrigin a!

l-rade mark office

Canada - CIPO

190 Registratir:n
office

CA

Show more

English
(Original)

30 Tea; iced tea; tea based beverages; ready
to drink tea; ready to drink flavored tea.

Language

Goods and Services

Classification kind

Nice

Classifir:ation version

11

Applicant name

MONSTER

ENERGY

COMPANY

AdcJress

1 Monster Way

Owner

84.1 Applicant
nationalíty code

US

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, Cliqk here for more information,
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CLAIMS

f*rr*spondert{c
addr*ss

|.io in!liir:::t i*r;
..-. .... i I .. i.. i -.
d Ví;l ilr:i t..l iti

Publication

Date Number Section

Representative

Name

ROBIC

Representative
iclentifler

4779

Address

630, boul. René-

Lévesque Ouest
20e étage

Montréal

State

QUÉBEC

Postcode

H3B1 56

Address c0untry

CA

10/04/2019 Vol,66 lssue 3363

Hxhi*:Íti*n
pri*rity

l.Jt) in ií,if"rx..i1 i{-}r;

i:ir.'411,r',,',,

Priority

.J20 Date

11/01/2018

Country

US

lnt*rnat**nai
registr;*ti*xr
flrar:sf*rma{i*r"}

i.jr-; rr':íi:r; rri:li il;r'r

(.i r'(:i i{(i i.j i(:

310 Priorlty number

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience, X
We also use analytics. Click here. for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detall/cA500ooo19oo26soo
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$enlo*"ity

I'lc iiiii-irr': i;*iii:l r ari;:+ i iai:let

PROCEDURES

$pp*siti*n

l.ii: i ti lcrn':aiíi.: l'i,ni;;l i i* bitl

Recardals

l.lr: ! rrícr*}* i.ii: r'r ;:vi: : i.t i. iir;:

Appeals

l.i * !r"'i i+rr':'::;i:i i: n i:tv* i i,l i:;itt

[:L.JlpN l:uropearr L.JnÍon lr"'rtellectual
Pro;::eri:y Nelwork rx

{0tryri8hi 200'7-
,:{i:10 ÉtitÍ}ú

Can**líatisns

N o i i i í.;iri':*iici : ;*r;.i!lai:li:

TMV|ew

Xenewals

ii t : i nfbr'ti':.:l: í-] í: i:ty.) ilð i,.l*

Search Participating offices Help y*ur fe*dback

.Avenicja de [lrropa, 4., 0:3003
Alir::ar":l* t1;PAlN)

t rrfbrrrretíolt C0n ti"e
'r- 34 96 51 .3 91 0i)

I i:!s wcli:;ii:e i:: r..+$r'tiirl;:ierJ *r:iJ n;;lini;irrri:i Ll;i: Suropaan
Union í ntellectual Pr*perty Office

fompatibÍlity Þata
prötc{
tiön

L*gal
natic
e

Tl.;i iiSt/i [þi' 3.Ii. 2" Rf 1 .'i

lhe LiK ;-ilriil .:t i !)eie,'ni:'er ?íl2i]

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience, X
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r-.1 &

I

í
Í
I

1

BLUE DRAGON

BLU E

DRAGON

TrarJe: rna:rl< si.a il:s

Registered

StatLrs date

11 /A5/2010

210/260 Ap;rlication
number

898944

1 'l 1 Registration
nurrrber

895239

Kind of lPil

l"racle rnark

5f-:,0 Trade rnat'k t5Pr,l

Word

551 Kittd oírrrarl<

lndividual

270 Applicatiorr
I;,rtrglrirger c-cide

e5

52í: Mark riisclairner

-coMO coNluNTo

Dates

220 Application cJate

23/03/2010

151 Registratir::n

dat.r')

11 /05/2010

1 .41 ÉxpÍr'y dare

11/05/2020

;:i:::.i: ._.:

0ffice

View this trade
mark in the office
o{ prigin d

Trerde rnark office

Chile - lNA.PI

190 Registration
office

CL

Goods and Services

Cla..;siíication kind

Nir:el

Clas:;ification rrersir:n

B

L;rnguage
Fspariol v

(öriginal)

i

.t

I

1

.l

Owner

ApJ:lic;rnt narne

ALEJANDRO

FI BFL"MAN

KACEW

AcJdress cöuntrv

CL.JO INCI..".CAFF, TE, CACAO, AZUCAR, ARROZ,,
TAP.LOCA, STJCEDANEOS pEL CAFE, tlAtilNAS
Y PREPARACIONFS HECHAS DE CEREALES,
PAN, PASTELERIA Y CONFITERIA, HELADOS
COMÉSTIBLES; MtE|_,.JARABE DE MELAZA;.

M O"STAZA; VjNAliRE, 5A LSAS-

(CONDIMFNTOS); ESpEC|AS; HtELO. *

Representative

Name

Albagli, Zaliasnil<

spA

AcJcJr"ess

{

:a

)

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
we also use anaryrics. crick here for more information.
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CLAIMS

Fublicat!*n

i\r] il ii l.rrr l :;.:iil;r'i ;;v;; ! ii+i-ri::

f;xhibiti*r'r
prlörity

I'J<.r i r:íi: ; r:"i.,11,ir rr

,:l:i:rili;i.;ii,l

Seni*r*ty

iir-: ii iÍi;1 r '1,,;iii;r': i;V;:i,,:i-:!l:

PROCEDURES

Sppnsititln

l.i* íi iicrn l:*i:i0ii *v;:!:ihi*

Ree s:rdals

Frí*rity
i'.j i:i i i:io:'r'r:.,t li+ n

;r';aihlit:

{*rr*sp*ncÍerlce
addre*s

iii:r ir-: ír:rl :;.li:!líi
;;'.,',)ihb!r,)

lnc*rn*ti*n*{
regi$tret;*n
tran$f0riTlatifis'?

itii.; iri ici"iti-rii*n
<i V<l i lr:i i.)itl

Cancellatisns

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
We also use analytics. Cli,ck here for more information.
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l.'i I i ri it: r'r;:.; i.i l-, ll ;,ii.r;,;, i.* i; i I : i"i( J iili,.)' i ír,.:i iO: i ;;i',:.1,:]i-:lo

Srareh Participxting offices l-telp Y*ur feedback

i:: l.-i i I i\ [ i.; i' * pt:;r it Li ri i * t-t I i : tr: | | rlc ii.r ; I

Pri; i;i,t i i.,lr lx C iwtit-k t-r

i r:L:."-i :::.i:i .lí)i) i

Av+licja ii'l L;iurop;1, zj, Ll.:iiiiE

;\i i i.-,1 rit. c i5 i:'/"'.i l'.; i

I nÍr.;r ri': ;;i i ir-: i : {- r:r' :i-re

"t"34 ili: 1; ; -i 1]': {)0

íi:,_.; i...*r,t!:;:_.i:li,::1; r..i;:-:.:-iir:i.iiíií': ;:t:ij í'íi.J:l::..:it:r,..lf.i i;.;: **fOp*Af:
lJnicn i trir:l lectual Properiy *f fícx

Cornpatibiíity Í);ttæ

pr$t8{
tisn

Legal

nclic
s

l'i.ii)ivii:,# :a i,.) íit.i ':

ti-,r:. i ti ,.'|;i ? i í\.:,..,."v.,4.rr '); i jí',

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
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Back <
-lÍ\zl inío -et

!l

: ítttljl i,i & Go to

WHITE DRAGON

WHITE

DRAGON

Tr;,rcJe mark surtr.is

RegisterecJ

Sl;tLus cl;rte

06/11t2019

210/260 Application
numbe r

1293566

1 i 1 Regisrrat"ion

nurnber

1 30921 6

l(ind rtf lPÍ?

Trade rnark

550 Trade rnarl< iype
Word

55'l Kind oÍ mark

lndividual

270 Applici:tion
l;rnguage code

e-s

Dates

220 Application date

06/07 /2018

151 Rergistratiorr

date

05/11/2019

14.1 [xpiry ciate

05/11/20'29l

Office

View this trade
mark in the office

of o{igí.l: E

Trade rnarl< officct

Chíle - INAPI

i,lÍ Í
::;:f:.r,..- ,

Goods and Services

Classificatiorr l<ind

Nice

Classification versiorr

11

190 Registratiorr
oí'íice

CL

Larrguage:
Espafiol v

(Original)

Owner

A;:plicant rrarne

Monster Energy
Cornpany

Address cout'ttry

US

30 l.ó; tó helado; bei:idas a i:ase rle tó; té
listo para tomar; té saborizado listo para
tomar.

32. lNCt.... Bebidas no alcohólicas

\,{ i r* f Z t' o A {; i."t i.}: {:

Representative

Narne

Albagli, Zaliasnik

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, Click lrere for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/c150000000.1293566
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CLAIMS

Pr.rblic*ti*n

lJ,; ir: ii;t ni;;iir:li ;:ii;;,i ii*blE:

[xhibition
prisrity

í'j q: i tiÍ+ rrl.,'ltii:i :

;lv;il;bkl

$eni*rity

iri * i l^: i,: r'r ii'l i.i {: r i ;jv;; : i,,i i-: !i,r

PROCEDURES

*pp*sition

Región

Metropolitana

Address country

CL

Ccrresp*nden{e
address

i11; i1i{i;f11;;;i!.;1

;,:.;;íl;ii:;i-i

lntern*tional
r*SÍstrðtion
transf*rm*tislx

f.io i r'! ií:ir'íYriii:;i]f i

avail;ri:it

Priority

320 Date

11/U/2418

Country
US

Status

Accepted

310 Priority number

87/751882

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics, Click here for more information.
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I t-i i P ir] [r-; i' i.; p tl;i r' : i. i n ir: t i I t : tr: I I t i- ti.r.,i I

Pr* i,ri,:i''i "; lt i:i"wc.,r"< 7":

( ci,;i.'r':jii;r ..li;')./

{*rrc*f i;}fli*ns

i..i'-, 
; : : il) : í I r.:ii i r.; I I ;.:r,,,,1111:,i;1,,r,

fte n*vyn:ls

i\; í i i i iÍrr.; i ; I I i.r i : C' : ii,;,;, l,'t i,l i :

TMV|ew

5*arch Far{icip*ting cffices t-lelp Y*ur feedb*rk

Avcnicji; r"i<,: Ft:r'i";pa, 1i, í).:;[ií]8

:x.i Ii t i-'ti: i:ifAl i\j)

I n [q,;r rr: ;,i i ir:i r (-{jrji.t"0

i'3úlii:5i:ri9iíii)

'! 
i:1i.r,;rri'_:-;,!i1,., i-i;r-;r,-iri;.:;:r'; j ;:l íj iri;.ji:):(:;t:f'f j i,\i: *:,:ff:peatf

lJrrÍcn I nieííectual Prcp*r ry ö{fi*.*
{l*npatihiíiry þfita

pr{}trf
lirn

L*g;al

r"r*tic

c

I i..Í!){;Vií:W-:1 t.i- ii( i a

i.i:í:, i..ji', iri:i.ii .: i i.)r,ir-rtit':'i..;r:li 2ii.-lí)
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!.

l

,:

;

I
i

I

I
l

BLUE ÞRAGON

BLUE

DRAGON

'l rocle r,-rark sti:tus

Regisiered

210D-6A Apprlic;ttion

nurnbelr

2121507

1 I i íiei;istlatiorr rrunrL'rer

2121507

l(ind of IPR

Trade marl<

550 Tracje rnark typre

Word

5..:1 Kind of rnark

lnciividual

270 Applicatlon langr:age

code

en

250 Filing place

Delhi

Dates

22-0 A5l J: I i r,a1.i r:n cl ate

25/03/2011

1 51 lklgi:;tr;Ltiot-r tJate:

25/43/2011

1^41 i:xpiry date

)_5/03t2"021

Office

INTELLECTUAL
PROPERTY 

'NDIAFriÉúsl 0ii6Ns iTÞÆE tirtxl
6f ccRr&f cAt rNticAfl cNS

view thislrde
matk in tbe.oftjce
o-t qligin a

'T rade mark oífice

India - CGDPTÍ\4

'l 90 Registraticrn

ol'íicr,t

IN

:: ..,ií i

Goods and Services

Classification kincl

Nice

Language:
Fnglish

(Original)

.29 
PRESERVED, DRIED, COOKED, FROZEN OR

PROCESSED FRUITS OR VEGITABLES;
SEAWEED SOUP PAS]'ES; SOL,P AND SOLII)
PREPARATIONS; COCONt.JT Mt LK COCON UT;
COCONUT POWDER; COCONUT BUTTFR;
PICKLIS; EDIÍ3LE OILS; SNACK FOODS ON Tt-JE

BA5I5 OF MFAT, FRUITS AND VFGFTABI"FS;
PRÉPARED MÉALS; S]"EM GINGER

30

SAt,lc F5; SQ"U P,,. F[AV_oRt N GS- AN.D, Se.U p
PASTE; VIN EGAR, SPICES, CoN DIMENTS;.

)

.:

.:

:]

a

i

l
i

1

,
í

l

a

t

it

Í

I

t

.:

:'

f
I

I

':. 
.

Owner

A1r;:licanl narnr.'

AB WORLD

FOODS LTt)

841 Applicarrt
nartion;rlity code
c.Þ\JU

842 Applic-arrr letgal

entity

Legal entity

Addre-ss

WISTON CFNTRE

1 O GROSVINOR
STREET I ONDON
w1K 4QY LJK

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
we also use anarytics. crick rrere for more information.
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rnysrcar person

Representative
nationality code

IN

Address

PLOT NO. A-8

SECTOR.4 NOIDA

201 301

Email

akhileshkumar.rai@a

{orr**p*ndeí'}c* 
,

æddr*ss

!-ir i :! !il J! ! t ti_:: i( J! i

a rf;Þr

MAYONNAISF *

Vi*r'rs'ra **d€

f.,ii: ii: íi:r ilatÍi.:l i ;l vr: ii* irii,:

CLAIMS

rtners.con

Publication

Date Number Section

21/05/2418 1 850 Application

Sxhibifi*n
pr**rity

i.iö : it : í.)í í]':ti i ii-:ii

*v$il;:ri:i{r

Seni*rity

!'.i <; i i:{r: r r ri.liíi; r: ;..rv: i i;l it!<.'

PROCEDURES

Pri*ri*y

N,; :: :ii):'I y l,:ii.irit :

.';r,';r: i iA iili,:

tn€t*rnatipn*l
ÍEgistr#ti*n
trnnsf*rrxöti$n

i\ii ::'i iOa:'r'l;l i.ir;'r

lvi':ii*i.;ii':

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience,
We also use analytics. Clickhere for more information.
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itee *rdaí.s

I'ii i i: 'ia)r', 
r:.',t.ll:i'; ;irii:i,,:.:i,.

A r" vl *'.r:: I qr.lJHLM"r

i,, r.;,' ) i r;' : t .,, i : : ; ;, .: vi:; l i,.l i;i r.l

il| Jif i\: lli;riiÍ:e;rI i.iiiii-:i^r Ir"it-eI!ei-it.i,'iI

[-'i<: 1::er'"ly Nei:u;*r1.. t*

(_ r;p1yf ii1i11 I(){) .:-
'..: 

tt 2t.) ;.1- i I i) í')

Ti'."ID:;VllW .:i.:1.2- fll i. i

{ær:e*:Íi*{i*ns

i':,-: :,:,1:, r i];.i::í;: : i;i.',,);irii)í,..

fi"*l''eel:i'r.li;

f'j,. i : : ií'r r í l j r; : i í-\r' r r'i\, ..r; i : r, :-' j

S*ar*h Parti*ip*t*ng o'ffic*s Help Yo*r feedb**k

A,;er':iti;t di* i::i.g'<;p;.:, .1, 0,i0il[i
Al ir.il ii te i::;i'Al N)

i t"tÍi": rri,i,rtit.rt i t"'cl ir"e' r''j;i.
ö1.1. L.'l 1.1 (:ii ílf

lhi:; ,"rir,,,i::;it-li i::; r-c{:rtliir;ti.i:tJ i.trt.i rrr;lirii,.iir,t:ti i.:.,,: Iurapeun
Uninn Int*llectual Frnperty OfJice

Compaiibility Þata
prfrtec
tian

Legal
n*tic

i t';'* i-.i 4 ; i tt ; i i ii'j i..i,:,:i-i:l r: i-;c; "2i)).: 0

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/lNS000 oooo2i21so7

X

3/3



4t2412020 TMV|ew

& Back < 13/2A >a 4u' TM ínfb -

WHITE DRAGON

WHITE
ÐRAGON

q
:.;:i'i i.::-.:::.r

Tradel rnark s[atus

Registered

210/26A Application
number

3BB2B74

111 Registration
nurnber

3882874

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade mark type

Word

551 Kind r:f nrark

lndividual

270 Application
language code

en

250 Filing place

Chennai

Series of

Dates

220 Application date

09/07/2018

151 Regislration
date

09/07/2A18

141 Expiry date

09/07/2028

0ffice

€}EL
ITF
INTELI.ECÍUAI
PROPERTY INDIA
K5ffifin$L$,#d{f"

View this trade

mark in the office

of qrigiu d

Trade mark office

lndia - CGDPTM

190 Registration
office
IN

English
(Oríginal)

30 Tea; iced tea; tea based beverages; ready
to cJrinl< tea; ready to drink flavored tea.

Language:

32 Non-alcoholic beverages.

Goods and Services

Classification kind

Nice

842 Applicant legal
entity

Legal entity

Address

1 Monster Way,

Corona, California
92879, USA

Owner

Applicant nanre

MONSTER

ENERGY

COMPANY

841 Applicant
nationality code

US

trlí*nru* c#{í*

irj* i r: ii;lryi;:l.i';r,lva ; i.: i;ir,:

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience. X
We also use analytics. Click here for more information.
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Representative

Name

DEPENNING &
DFPENNING

Legal entity

Physical person

Representatiite

nationality code

IN

Address

120, VELACI.IEITY

MAIN ROAD,

GUINDY,

CHENNAI - 600
032.

Email

trademark@depenn com

Ccrresp*ildenc*
addr*ss

i\j r: i rt ir ;i ry :,:ri.i +n
,:ivaíliii.i!*

CLAIMS

Publication

Date Number Section

20/aB/2018 1 863 Application

Priority

320 Date

11/01/2018

Country
US

Fxhibltisn
pr**rity

idt iriíi.:r't ; ;at!r":r i
Li'y,iíl*i;icl

Ni.; ir r lþ;:-s':.1 i1q-.11

.lvail*5:c

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics, Click here for more information.

lnternatioxal
r*gistrntín*
transfsrrn*ticn
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PROCEDURES

*pæ**lll**
i-i.. )..i..,-,.-. ,.:, , .-,;!-,.!,i,j:.: i, i:i.r' I :íj.:,j",;.;r::i:::.. ii...

t{"\i'{.r_il r.J{{i},

i.j ri i :-: i'r,: íi, : ;,; I ;,.; 1; *r.;,i ; 
j ;;i i., : t:

é1i n nrr:rir

l:i+ I1 ;i;:., t,t i.iIl"r .,i.;iii i.'; i:i:,:

f LJ I 
p i{ F u rr.; 1 1,;3 1-; t-J t i ! i: r': I r:tii ! I rr: r:i r.t ;.1 i

íll"c cpi^i\: fu E iyr;13pi^. rJ

r....' 
í 
: i ri,:! :i:. )- tjl.i /

).ii)^ij t:i'ir.\

l''r, r"-r,ð I r'f rrr "'.

i.j :''; i ; ; 1:..,, 1-; ;,:, i i t-r i: .i.r;. i :-t C i ir:

[tt:n*ln.rais

i'ii; :irii.:. :::';!.:i-r: i ;,;ir,.: i,)'.;Il,'

Searelr Fartir.ipating cífir*s l-.{*lp ycur fe*dþ*ck

Avr,lt-:iq,j;l i.jí:r f i-lt"oíjí;, 4, 03Cú$
Aii<";nte íliPAliri

lnlcrry:a ii<)ri C 0t I t-í r;

'r:i4 9i) li'::j jiiit:
''i it.:.ti.;l;i.'':;iiii )i(.i.t'oi{iiIt(Jl,:-.ij.;r-.i.i ::.i,::i:i.i,rit:i::r.j i;r;: EttrCpea*
Unian lrtellccíual Pr*party Office

C*mpatiilility llat{}
pr{}te{
tiorr

t.*g*l
nt:tic
s

ii',1í-;1ii"jli:iÍi:!.:;:l Rf l !

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.
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BLUE DRAGON

BLU E

DRAGON

..::r:l'li i.l i :'',.)i

Tr;:rcJe mark st;rtt.is

Regist.ered

Íil"atus clate

13/OB/2013

210/260 Applic-alion
n tt rrrbc r

1275957

1 11 R0Sistral"i0n

nurriber

1389472

Kinrl r:í IPR

Trade rnark

550 Trade rnarl< ty;re

Word

55'l Kincl oÍ mark

lndividual

270 Application
language codtl
ES

Dates

220 Application ciate

22/05/2012

1.r-:1 Registratiori

cJate

13/08/2013

'14.'l Expiry claie

22/05t2022

I

I
:
i.

1

:'

:

a.

ri

l':j

1

.l

Ij

]l
1

:

i
a

t
I
t

:

I

1

Office

View this trade
mark in the office
of origiq a

Trade mark offic"er

Mexico - lMPl

190 Registration
oí'fice

MX

X;-\i.'s

"-'.i-,+

Goods and Services

Language

Translation
provided by:

TMclass
Goog,le

Translate
Owner

Ing,lish -

30 Aromatic preparations tbr ioods and
beverages; cl'rutneys; ryori, ingredierrt made
[rclm sake (rice-based infusiorr) I'or cooking;
Sauces fcondirlent"s:]; soup arrd pasta
flavorings; vinegar, spices, condinrents;
Ferments for pastes; Noodles, vermícelli
noodles; Rice; curry pasta; ccreal
preparations; preparec.{ Íoods consisting
rnainly of noodles and rice; cereal-baseci
foocl bars; frozen food ancJ frozen prepared

nsisri of ri

Applicanl name

AB WORLi)
FOODS I".IMITEI)

Applicant
incorporation
country code

Gts

841 Applicant
naticlru,rlity code

GB

812_/842

lnco on state

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more information.

hft ps://www.tmdn. org/tmview/welcome#/tmview/detail/MXs0 1 ggsol 
1 27 sgsT

X

114



412412020 TMView

Vienna fiöd*

l.j o i r:f'crrl;li.i i:ri ;rr;a í ía b lt:

WESTON

CÉNTRE, 
.iO

GROSVENOR

STREET

City

LONDRES

State

REINO UNIDO

Postcode

w1K 4QY

Address country

GB

Representative

Name

CONSUELO

GONZALEZ

RODRIGUEZ

Phone
+525555335060

Email

UHTHOFF@UHTHOFF.

Adclress

HAMBURGO #
260, COL,JUARFZ

CÍty

MEXICO, D.F

Postcode

06600

Address country

MX

C*rr*sp*rid€*{e
address

í'ir.; ir : ir.;t l-i':,,*L i$r)

lrt;'lil,,li:it:

CLAIMS

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience.
We also use analytics. Click here for more information.

,MX

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detail/MX5019gs01127s9s7
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Hxhibiticn
píi{rrity

l\o irl!'*r*:;iti+l:
í:! Ví:l I I {; !..i i t1-:

5ení*rity

l.jr; iri{i.:rnrai ir:t ;*v;'r i ie i:ir,l

PROCEDURES

#ppssitis$

Ír <.-', í I : Íc rrr:Ll l:i{: :-i t,rvi* i i il i.rIi :

Appeals

i..lr,: iitíorr r:ai.icr : ;l'.li,i i iir i"i{:

Pri*rity

li+ ii:, ul t l..lt.i+r'i

(::./ (] i t<j t.ii!::

lnternati***l
r*gi$tratiCIrr
tr*nsfprmati*n

i{t.: ilír:lr'*.lii+t i

,lvail;li.;ii't

{ancell*tiq:ns

l..j r.; i tili.: i I i: ;' i t : i.; l : ;r:v.i i I ;;' l-t l,*'

Renew*ls

N r: i l:f;:lrtatlo:i,:ir.lllai:rle

Recordals

[vent date

lAnA/2012

Event descrlption

SE LE CITA

ANTERIORIDAD

CONCESIÓN DE

LA

PROTECCIÓN

13/AB/2013

We use cookies on our websíte to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click here for more iníormation.
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Unior: I ntellectual Property Offic*

{i:p;.'rlgi'r i ).i * íi ?-

2iil0 [iiiÍ]i.)

1-í.Ji..i1i\:! *'i.?.1.i; ;l..tlCf . i

Ccmpatibílity Ðata
prst€c
ti0n

Legal
notic
e

iiirl t.iK i.ri:i.:i ii Dilrtrni:;ri: -iíi2-$

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experÍence
We also use analylics. Cligk here for more information.
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Dates

220 Application date

22/05/2012

151 Registration

date

13/08/2013

'141 Expiry date

22/05/2022

BLUE ÞRAGON

BLU E

DRAGON

Trarde mark status

Registered

Status date

13/OB/2013

210/260 Application
number

1275957

1 11 Registration
number

1389477-

Kind of IPR

Trade mark

550 Trade rnarl< rype
Word

551 Kind oÍ mark
lndividual

q .:lil.;,1.i' iei
"' . :,. ..'. '.*í .
.. .,1..:i.' : : :(:1i t.:r

vt'ii!::;ir:,ritr:'
:; I jífi,_:::rj

270 Application
language code

es

Office

r,ffiæ

View this trade
mark in the office
pf.qrigin d

Trade mark office

Mexico - lMPl

19ö Registration
olÍlce

MX

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experíence. X
We also use analytics. Click herq for more information.

https://www.tmdn.org/tmview/welcome#/tmview/detaiI/MXS01 ggsoli2zsgsz

English -

30 Aromatic preparations for foods and
beverages; chutneys; ryori, ingredient made
Írom sake (rice-based infusion) for cooking;
Sauces fcondimentsl; soup and pasta
flavorings; vinegar, spices, condiments;
Ferments fclr pastes; Noodles, vermicelli
noodles; Rice; curry pasta; cereal
preparations; prepared foods consisting
mainly of noodles and rice; cereal-based
food bars; frozen food and frozen

Goods and Servlces

Language:

TMclass

risti
prepared

"l'ranslation

provided by:
Google
Translate

Applicant name

AB WORLD
FOODS t.IMITED

Owner

812./842.

Applicant
incorporation
country code

GB

841 Applicant
nationaliry code

GB

1t4
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Vienrta csdfi

í{ i.: i I f i; i il : i'l:. i i.: ri i,i,.;il ! i ;i i; i tt

WESTON

CÉNI"RE, 1O

GROSVENOR

STREET

City

LONDRES

State

REINO UNIDO

Postcode

w1K 4QY

Address country

GB

C*rr*sp*ndeftcs
;*ddress

iit:; iir il--r-ill.it ii.:rr
...- ,...; I ... i.. i..,

M.MX

Representative

Plrone
+525555335060

Email

UHTHOFF@UI-ITI""IOFF

Address

HAMBURGO #
260, COt-.JUAREZ

Address country

MX

Name

CONSUELO

GONZALEZ

RODRIGUEZ

cty
MEXICO, D.F

Postcode

06600

CLAIMS

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click her:e for more information.
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f;xhibítl*n
priority

f.i o i r"r !'i:irr:: *tii; ri
.,.. ....:t... !,. I -.

$eninrity

l{ r; i ri ii.: r r; : i.r i i i; r i : lv;:; ! i ;:i b ! r.,r

PROCEDURES

Sg:p*siti*n

í.,,i <.: í r ; 
j l-: r r:,.t lli l, ri lv;: : i i: i.i i i'.:

Pri*rity

N: q: i r ír:r rri;li.i i:r"r

lnternati*na$
regi$tre{lsít
{ransf*rrn;x*i*n

f.i t.r i n ii:i ry:,,ti ir:ri
.:jr.j;:liÍ;t i-iiíI

Cancellstions

l.j'.i i ti ít.: i l i :.'l i;: r: ; t cl vct i I il i:lrrl

Ranerryals

i'jo i nÍi:;'in::ii.icti'l ;*vi.. 1I;.rhli:

Appeals

l! <; i n íb r r y 
r a i i r.: r"r :l'.yi.l i i.l i.., i c,:

Recordals

Event date

10/14/201?_

Event descrlption

SE LE CITA

ANTERIORIDAD

CONCE5IÓN DE

LA

PROTECCIÓN

13/48/2A13

we use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. Click her-e_ for more information.
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{ilpi'r:ghi ;ix.i7-
:O:ii [Liií]il

l-Ml-!:;Vl f Y'i-:1..í:; .?-Ri: l . i

TMV|ew

!-it':"i w*t;sli.t': i:t: r:+*r'diri,.rtir:d ;:r;i.J rt'i.*iiit-;:iiri*q1 1-.0, f;ur*pe*n
Uniort I ntellectual Property Cffice

Compatibility Ðata
pí0tec
tiön

Lrgal
natif
0

tirc t.iK *rrl!i "l1 Decr'iryii:;<,:i "1fl2-t)

We use cookies on our website to support technical features that enhance your user experience
We also use analytics. CllEk h,efe for more information,

https://www.tmdn.org/tmvlew/welcome#/tmvieddetai|/MXSO 
1 98so 1 1 27s9s7

x

4t4



412412020 EUIPO - esearch

Protect your intellectuol propeily it1 the European Union

EUTM file information

- El' EUIPo
EtJÞOPEAN I,,NIOR

" * " INTELLECTUALPRÓPEATYOFFICE

BLUE DRAGON
0983693

Timeline

í7xa*út*t.i+ttt t) 7; 
y: ts +;i 1} o n p'i {t t) {} t:. t|i I r g !:i Registered IR

W. .'r:Orr r rf(Fr.' .lr:On;r9r*
i) i:r,l;i;r;i',itrt: i*r:;;iy,r, j

{1&t17.i24í}&

;tt rol'ð:t/ed
t'4i3?"!2$Ar1
iii ::a.i*f

0xl:r:l:;tiiil:

Trade mark information

09106120n9

lii:rii rri
1.1 j)Í;.-raii l.:í)r i)(':a)a j

49i89'2tt*tt 12itBiztt{tE
iil a'at.trita

0210712028
lR oxpiry datÖ

Name

Fillng number

Bí sls

Date of receipt

Type

Nature

Nlce classes

Vienna Classificðtion

Goods and services

BLUE DRAGON

0983693

lR ( Search on 1l/lPO database
)

a4n2i2008

Word

lndividual

29,10,31 ( Nice Classification
)

Filing date

Registratlon date

Expiry date

Þesignatlon date

Filirrg language

Seconcl l.rnguage

Appllcation refererrce

Trade mark status

02to7t2008

02107t2028

a210712008

English

French

lR accepted

Acquired distinctlveness No

English (en)

3P^-Y.::l flll:f"-1|!iyt game and seafoods ancl p.reparatíons made from or conraining the aforesaid goods; meat exrracrs;preserved, dried, cooked, frozen or processed fruits or vegetables; se"rweed, vegetable"juicei roiióop|ng tl"r.;J;;t;beans for food; tomato juice lor cookíng,-tomato.puree; pieserved trúffles; úegðtabte siÉði; roup pastes; soup and souppreparations; bouillon ancl preparationifor makihg noúitton uoúiitðn.on."ntrates;broth ano nrðiliiðni*nvltðrl.ó.ð[rtand desiccated coconut, coconut po-wder, coconutTnirk, coconut rlúttei rum rrrii;;; ."j nú"av outter; cheese and cheesepro.dug.qsl eggs and dairy,producti; foie gras, pate, pickteijg"iuiintr-;i iood;jams, óarrnutul.ill"ui.s for food; edibte oitsand edible fats; prepared'anci processeðnuid; puunui Éú1En iör*ú; d-ips; snack foocls on the basis of meat, lruits andvegetables; prepared mears consisting primariry of meat, rrúiir'anívð!ðiaores,
30 Aromatic preparations forfood; chLttneys; stem.ginger; Ryori sake for cooking; s.ruces; salad dressings; soupflavourings and soup paste; salt for rood, múiiaro,.vif,óirn'p.ppi,i, tiiiðr,,."r".v'drl; .;;úi;;;s; fermenrs for pastes,seasonings, dried culinary herbs, capersi pasta anð ú;ö ör;;i,:ö'í;; öd, nooirÉi,-uuimiceiri'nooores, ribbon vermiceili;semolina; rice; curry poy!."_.:, curry- pasiés, póppaoums; öú;l ó;;p;r;;ions, cornftour, cornmeat, farinaceous food pastes,farinaceous foods, thickening agenis for coot<irig foodstuffs; tea,'coÉiðelna a'rtiticiat cðí"eð; .óÉr", for food, syrups forrood; bread, biscuits, cookiesl rúsks; cakes, óiótipúooi"-ð;,"ó;;ö;;i;;ts consis.ring primarity of pasra, noodtes and rice,desserts' cereal based snack foods; eoitrLe'cieiði-itions röi iaGi ;i"ii;; confectionéry, peppðrmint sweets; confectionery,nrayonnaise; frozen foods and frozen prepared ,t.r"rtt .o''rrltti;É ö;;;rjiv of pasta, 

"óó.rr"iL* and cereals, meat graviei,stem ginger; preserved garden herbs, bried culinary nurur; ððru?iir. 
""' "-

31 Fresh fruits and vegetables,

https://euipo'europa. eu/esearch/#detairs/trademarksAff 009g36 g3
114
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Ðescription

EUIPO - esearch

No data

Owners

AB World Foods Limited

ID

Organisation

Letal st.rtus

n/a

nla
nla

Country

State/county

Town

Post code

Address

GB. United
Kingdom

n/a

n/a

nla
Weston
Centre, Í0
Grosvenor
Street
London WlK
4QY

Hidden. You can set your
contact details to be publÍcly
available via the User Area.

Hidden, You can setyour
contact details to be publicly
available via the User Area.

Hidden. You can set your
contact details to be publicly
available via the User Area.

Representatives

No data

Correspondence

From : Procedure

IR

IR

Shö!.ring 1 to I 0 of 23 ertries

lR transformation

j

: Flllng number SubJect

0983693 Prolong

0983693

Date

19/07 t2018

17 /04/2013

22/10/2010

09/48/2010

20/07t2010

Actlons

MSU02 - lnformation to proprietors of earliertrade mark
registrations or applications (Article 43(7) EUTMR)

IR

lnspection
request

lnspection 001602439 Application form ancl attachment
request

0983693 Surveillanceletterforlnternationalregistrations

001 631 859 D1 1 4 - Certified copy of file documents

10/07/2014IR 0983693 New name

MSU02 * lnformation to proprietors of earlier trade mark
registrations or applications (Article 43(7) EUTMR)

IR 0983693 05/01t2013

lnspection
request

001631859 D108-9 - lssue of copies, extracts or communication of
information

09/08/201 0

lnspection 001 631859 Letter to the EUIpO
request

02l08t2úa

lnspection 001 602439 Letter to the EUIpO
request

20/07t2010

No data

Seniority
https://euipo.europa.eu/eSearch/#details/trademarksAlVO09g3693
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No data

Exhibition priority

No data

Priority

Country

United Kíngdom

1 tc I 0í 1 snlÍies

2490294 16/06/2008 Claimed

Date StatusFlllng number

Publications

Bulletln number

2008t049

Showing 1 to 2 of2 erttrles

Cancellation

09112t2008 M.1 tR_M_l

Date Sectlon Descrlptlon

19t1012009 M.3.1 IRM3l2009/040

No data

Recordals

No data

Oppositions

No data

Appeals

No data

Decisions

No data

Renewals

No data

Trade mark relations

No data

I nternationa lApplications

No data

https://euipo.europa.eu/eSearch/#details/trademarksAlVO0gg3693
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FI EU rPo

EUIPO - esearch

Protect.your intellectual property in the European Unlon

EUTM file information

*
t sue0p6,4N

NT€ILECTUAL ÞROÞÉRTY OFFICE

WHITE DRAGON
017928336

Timeline

Éxarvlini*iicn *l:'aÍiitiGn pr+cet:<Íín gs Registored EUTM

aa

i) t9yi:t::ttItt:'. tt::.t"i ;r:,-i

a:.: l _a i i\: i f,ijt t at rlt t,f
0giq7i2(t4,8 ,ii97!?tt18

Apn:i,:ri{.ri
t.'|.:l)lit:.in(

31!ari2úiB

ori:O::ii:!:rr: ílr:'ia(ij

09ll 1/?31 {?

Í.1'ilú ritrsirrr.ri
09t07t2028

EUTM exÞiry date
a:li r,r;i,iir:i:,lri

Trade mark information

Name

Filing number

B;rsls

Date of receipt

Type

Nature

Nice cl.isses

Vienna classificatlon

Goods and services

WHITE DRAGON

0't7928336

FUTM

09t47t2018

Word

lndividual

30,32 ( Nlce Classification )

Filing date

Reglstration date

Explry dðre

Design.ltion date

Filirrg language

Second l.!nguage

Appllcation reíererrce

Trade mark status

Acqulred distinctivene5s

09t07t2018

a7n1no18
0910712028

English

Italian

HANBE.47351PRB/HEA

Reglstered

No

Énglish (en) v

30 Tea; iced tea; tea based beverages; ready to drink tea; ready to drink flavored tea
32 Non-alcoholic beverages.

Description

No data

Owners

Monster Energy Company

lD 313198 country US - United
States

https://euipo.europa.eu/eSearch/#details/trademarks/0 
1 792g336

Correspondence address

1t3
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Organisation MOnstef
Energy
Company

Legal stðtus Legal entity
stðte, district or t... Delaware

Representatives

State/county

Town

Post code

Address

Californla

Corona.

92879

1 Monster
way

EUIPO - eSearch

Monster Energy Company
1 Monster Way
Corona, California 92879
ESTADOS UNIDOS (DE
AMERICA)

Hidden, You can set your
contact details to be publicly
available via the User Area.

Hidden, You can set your
contact details to be publicly
available via the User Area.

Hidden. You can set your
contact details to be publÍcly
available via the User Area.

BIRD & BIRD LLP

ID

Organisation

Legal status

Type

59744

nla
Legal person

Association

BE - Belgium

nla
Bruxelles

1 050

Avenue
Louise 235

Correspondence address

BIRD & BIRD LLP
Avenue Louise 235
B-1 050 Bruxelles
BÉLGICA

00 s491 7906046

0034917946U1

tml@twobirds,com

Country

State/county

Town

Post code

Address

Correspondence

Flllng numbeí

EUTM 017928336 1304 - Cover letter for registration certificate

EUTM 017928336 1109 - European Union search report sent

EUTM 017928336

12/11t2018

'12/07t2018

09t07 /2018

09to1/2018

L1 01 F - Recelpt of an application for a European Union trade mark
(EUfM) and notiflcation that a provisional filing date has been
accorded

EUTM 017928336 Application form and attachment

Showng,11 t0 15 of 15 entrkl5

lR transformation

From Procedure subJect Date Actions

EUTM 017928336 Certificate 09/11t2018

No data

Seniority

No data

Exhibition priority

No data

Priority

https://euipo.europa.eu/eSearch/#details/trademarks/0 1 792 g336
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;i Country Flllng number

87751882

EUIPO - esearch

11t01t2018

Date Status

ClaimedUnited States

ShovíinK1 t01 íJfl cntriús

Publications

Bulletln number Oðte DésÖlptlon

, 2018/143 31/07/2018 A.1 Applications published under Article 44 EUTMR

2OiB/213 Ogl11/2018 8.1 Registrations witlr no amendments since the application was published

:2020/052 17/O312O2O C.2.2 Representative - Appointment / Replacement of representative

Showing 1 t0 3 af -1 entries

Sectlon

Cancellation

No data

Recordals

Bulletln number Date Sectlon Flllng numbeÍ Tltle

I zozotoSz 17103/zo2o C.2.2 017332266 Representative Appointment / Replacement of representative

Shqu{ln8 1 tÍ:1 Ofl cntries

Subtltle

Oppositions

No data

Appeals

No data

Decisions

No data

Renewals

No data

Trade mark relations

No data

I nternationa lApplications

No clata

https://euipo.europa.eu/eSearch/#details/trademarks/0 1 7928336 3/3



Hugveúastofan
Icclandic Intellectual Ploperty Office

Englateigi 3

lS 105 Reykjavík

(+35a) 580 9400

hugverk@hugverk.is
hugverk.is

Afniiu na rnef nd hugverkaréttinda ó svið i ið naða r

B.t. Guðrúnar Bjargar Birgisdóttur, ritara

Lógmúla 7

108 Reykjavík

Reykjavík, 6. nóvember 2020

Tilvísu n : 2OL9LL-L2041, 4.5

Einnig sent ó netfangið : afrvju narnefnd. hueverka rettinda@ a n r' is

Mól nr. Z3/2OI}, Arnason Faktor ehf., f.h. Monster Energy Company, Bandaríkjunum gegn

H ugverkastofu nni

Vísað er til erindis nefndarinnar, dags. 7. september 2020, þar sem Hugverkastofunni var veittur Weggja

mónaða frestur, þ.e. til 7. nóvember 2O2O,til þess að skila greinargerð í ofangreindu móli. Greinargerð þessier

send nefndinni rafrænt og mun vegna aðstæðna í þjóðfélaginu verða send ó pappír, í fjórriti, eins og óskað var

eftir, viö fyrstu hentugleika.

Miíl þetta varðar umsókn um skróningu merkisins WHITE DRAGON (orðmerki), nr. V0109609, sem

Hugverkastofan synjaði með erindi, dags. 10. október 2}tg, é! grundvelli ruglingshættu við merkið BLUE

OnneOru (orðmerki), alþjóðleg skróning nr. 103691L, með vísan til 6. tl. 1' mgr' L4' gr' laga um vörumerki nr'

45ltgg7 (vml.), nú 1. tl. 14. gr. sömu laga með breytingum samkvæmt lögum nr. 7t/2O20.

Síðari hluti beggja merkja er orðið DRAGON, sem að mati stofnunarinnar var talinn vera sérkennandi hluti

þeirra. Þótt orðin WHLTE og BLUE væru í sjólfu sér ólík hvað varðar framburð og rithótt voru sk'ir

irugrenningartengsl talin vera ó milli orðanna í ljósi merkingar þeirra beggja sem lita. Niðurstaða stofnunarinnar

u.iþui súio heitdarmynd merkjanna wHtrE ónneoru og BLUE DRAGON væri það lík að ruglingi gæti valdið

enda merkjunum ætlað að standa fyrir sömu ogleöa sambærilegar vörur í flokki 30. Skörun viö flokk 32var

einnig talin sk,ir þar sem sótt var um vernd fyrir óófenga drykki, sem eru í eðli sínu nóskyldir þeim vörum sem

merkið BLUE DRAGON er skróö fyrir. Nónar er vísað til rökstuðnings ó forri stigum hvað þetta varðar'

Hugverkastofan gerir ekki athugasemdir við sjónarmið ófnijanda um mat ó ruglingshættu og metur stofnunin

ruglingshættu milli merkj. .nnirc vegar með tilliti til merkjalíkingar (m'a. sjón, hljóð, merking) og hins vegar

voiu- oe/eða þ;ónustulíkingar. Heildarmyndin er það sem mestu skiptir og hættan ó því hvort samhliða vernd

eeti vatðið ruetinei hjó neytendum eða þeir geti ætlað að tengsl séu með merkjunum, sbr. óður 6' tl' 1" mgr' 14'

gr. og gildandi 2. tl. 1. mgr. 4. gr. vml.

Það er óumdeilt í mótinu að oröin WHTTE og BLUE eru ólík bæði í sjón og framburði. Þó mynda þau fyrri hluta

merkjanna sem almennt er, eins og ófújandi bendir ó, gefið meira vægi í mati ó ruglingshættu milli merkja' Sú

nólgun er þó ekki algild og verður í því samhengi m.a. aö skoða hvort orð eða orðhlutar teljist veikir eða sterkir

tyr'ri umræaAar vörur/þjónustu og hversu sérkúnandi hin sameiginlegu orð eða orðhlutar eru' Þó orðið BLUE í

hinu skróða merki hafi ,prrr, r"rkingar aðrar en btór litur er óhætt að fullyrða að orðið BLUE í merkingunni b/tÍr

sé almennt þekktari og algengari í almennu tali en þær merkingar sem ófÚjandi nefnir. Þó mó með sama hætti

nefna að þó orðiö WHTTE sé algengast í almennu iali sem hvítur lilur að það er einnig þekkt t.d' sem heiti ó

tiltekinni tegund af tei, sem er ólíkt annars vegar svörtu og hins vegar grænu tei. Síðari hluti merkjanna, sem er

þeim sameilinlegut er oröið DRAGON eöa drekiog mó því útleggja merkin annars vegar sem hvítur drekiog

hins vegar blúr dreki'

Að mati Hugverkastofunnar skapast út fró heitum litanna sterk hugrenningartengsl ó milli merkjanna og er því

líklegt að hinn almenni neytandi, sem aðeins hefur annað merkið fyrir augum hverju sinni, telji þau eiga sama

viðskiptalega upprunann. Þessu til hliðsjónar mó t.d. nefna úrskurð ófnijunarnefndar í móli nr. 812076 varöandi

merkið THEFACESHOp (orö- og myndmerki). Ruglingshætta var talin vera til staðar milli þess og merkisins THE

tl3



BODY SHOP. Ljóst var að fyrstu og síðustu orö merkjanna voru þau sömu og byggði niðurstaöan því einkum ó

mati ó líkindum orðanna BODY og FACE. Þrótt fyrir

vera til staðar þar sem bæði orðin vísuðu til líka

neytandi upplifði heildarmynd og hughrif merkisi

viðskiptauppruna og merkið THE BODY SHOP'

að þau væru ólík í sjón og framburði var merkingarlíking talin

mans eða hluta hans. Var því talið líklegt að hinn almenni

ns THEFACESHOP ó þann hótt að það yrði talið eiga sama

Eins og ófrfjandi bendir ó er hið almenna viðmið það að því ólíkari sem merkin eru, þeim mun meiri kröfur séu

gerðaitil vöru- eða þjónustulÍkíngar. Sótt er um slróningu merkisins WHITE DRAGON fyrilimsar tegundir af tei

í flokki 3o og óófengo drykki i Ro*i 29. Merkið BLUE DRAGON er m.a. skróð fyrir tea í flokki 30 og vmsa óófenga

drykki, s.s. tomoto juice Íor cooking og coconut milk í flokki 29, sem og coffee and artificial colfee í tlokki 30' Þó

vörurnar óófengir drykúr í flokki 32 falli ekki í sama flokk og þær vörur sem hið skróða merki er verndað fyrir í

flokkum ZS- og ZO, er iðulega talin vera til staðar skörun ó milli matar- og drykkjarflokka þar sem vörurnar eru

eðlislíkar, hafa sama tilgang og eru notaðar með sambærilegum hætti.

Hugverkastofan telur að þau dæmi sem ófnijandi vísar til varðandi flölda skróðra merkja sem innihalda DRAGoN

og eru skróð í flokki go nió Ftugverkastofu rvrópusambandsins (EUlPo) hafi ekki fordæmisgildi hér. EUIPo synjar

ekki merkjum um skróningu ó grundvelli ruglingshættu eins og gert er hér ó landi en að öðru leyti vísar

Hugverkastofan til úrskurða EUIPO í Weimur andmælamólum, sem vísað var til ó fyrri stigum, þ'e' mól nr'

81899817, frét 71. iúlí 2o!3,varðandi merkin BLACK MAGIC og WHITE MAGIC og mól nr' 82546128' frét !2' iúní

2o!7, varöandi merkin BLACK VELVET og ptNK VELVET. Ruglingshætta var talin vera til staðar í bóðum tilvikum'

Varðandi önnur merki sem innihalda DRAGoN og skróð 
"tu 

hét d landi er ljóst að í þeim merkjum sem ófrfiandi

vísar til er ekki um að ræða skróningu ó orðinu ónneoru einu og sér heldur innihalda þau önnur orð eöa aðra

þætti sem greina þau í sundur. Engin þeirra fela í sér orð eða þætti sem vekja sömu eða svipuð

hugrenningartengsl og WHITE og BLUE.

Varðandi umfjöllun ófnijanda um úrskurö Einkaleyfastofunnar í móli nr. 17/20!7, óréttar stofnunin að í því móli

var þaö veikari hluti umræddra merkja sem var þeim sameiginlegur, þ'e' NORTH' Ekki var því talin vera

ruglingshætta til staðar milli NoRTH ROCK og NORTHBROOK. Varðandi vísan til úrskurðar ófnijunarnefndar í

móli nr. t/zolzvar, þrótt fyrir að seinni hluti merkjanna væri só sami, ekki talin vera til staðar ruglingshætta

milli FACEBOOK og SAGABOOK. Allir orðhlutar voru ialdir almenns eðlis og þrótt fyrir sameiginlegan síðari hluta

merkjanna var grundvöllur niðurstöðunnar ólík merking forri hlutanna FACE (andlit) og SAGA (saga, almenn

skírskotun til þjóðararfs). Aö mati Hugverkastofunnar er ljóst að oröin ondtit og soga skapa ekki sömu

hugrenningartengsl í huga neytenda og heiti lita eða líkamshluta'

Varðandi skróningar í öðrum ríkjum eru þau lönd sem vísað er til, fyrir utan EUIPo og Noreg, ekki þau sem

almennt er litið til við mat ó skróningarhæfi merkja hér ó landi. Hvaða forsendur lógu fyrir við skróningu

merkjanna samhliða í Brasilíu, Kanada, chile, ó tndlandi eða í Mexíkó er Hugverkastofunni ekki kunnugt um' Sem

fyrr segir synjar EUIPO ekki ó grundvelli ruglingshættu og varðandi fordæmi í tengslum við mat EUIPO ó

líkindum litaheita í merkjum vísast til trarnangóinura ókvaröana. Hvað varðar Noreg setur Hugverkastofan

spurningamerki við þó skióningu í ljósi þess að lar í landi var umsókn um skróningu merkisins WHITE DRAGON

TEA1 synjað með vísan til ruglingshættu viö merkin BLUE DRAGON og DOUBLE DRAGON í sömu flokkum' í

synjuninni er byggt ó því að DRAGoN sé ,,et fremtredende element í varemerkene" (þ'fð': róðandi þóttur

merkiannal oe af því leibi aO ruglingshætta sé til staðar og að hinn almenni neytandi geti talið merkin eiga sama

viðskiptalega upprunann.2 Hugveúastofan telur pví í lfósi þessa ósamræmis ekki unnt að leggja samhliða

skróningu merkjanna í Noregitil grundvallar í þessu móli'

Að síðustu vísar ófnijandi til dæma um samhliða skróningar, merki sem samanstanda af weimur orðum þar sem

annað orðið er hið sama. Þau dæmi sem vísað er til eru mun fleiri, sbr. umfjöllun um önnur merki sem innihalda

DRAGON hér að framan. Að mati Hugverkastofunnar ó hið sama við hér og um þau, fmist er um að ræða orð

sem hafa veikt sérkenni fyrir þær vöiur/þjónustu sem um ræðir, sbr' AQUA' WATER' GEL og/eða með þeim

standa orð sem almennt skortir sérkenni fyrir umræddar vörur/þjónustu, sbr. WAX, TOURS eða CAR RENTAL' Af

þessum tilteknu dæmum er ekki að sjó að sambærileg hugrenningartengsl skapist og þegar um wo þekkta,

1 Sú umsókn, sem Hugverkastofan synjaði einnig, er jafnframt til umfjöllunar fyrir nefndinni, sbr' mól nr

2 Synjun Norðmanna mó nólgast íheild sinni ó vefsÍöu þeirra www.nipo'no.
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skilgreinda Iiti er að ræða.

Merki sem innihalda sömu orð hafa verið skróð samhliða í gegnum tíöina, í eigu ólíkra aðila. Mat ó því hvort

merki teljast skróningarhæf þrótt fyrir að innihalda sama orðhluta og önnur merki fer sem fyrr segir fram

heildstætt og m.a. ó grundvelii þess hvort merki innihalda aðra þætti sem hugsanlega geta breytt merkingu hins

sameiginlegi orðhluta, hvort merkin eru ó sama tungumóli o.fl. Þó þarf einnig að hafa í huga að mat ó

skróniigarfræfi merkja hefur breyst í gegnum tíðina en mörg þeirra merkja sem ófnijandi nefnir eru komin vel til

óra sinna og einhver þeirra hafa u"iio rfróð (LoVEWAX, sÓL VÍKING). Þó eru sum þeirra í eigu sömu eða

tengdra aðila (wATERPAINTS, WATERLINER, WATER WAX og GOLDEN WATER) og hugsanlega er í einhverjum

tilvikum um skróningu ó grundvelli samþykkis að ræða. A hvaða forsendum meta skal merkin sambærileg þeim

merkjum sem hér um ræðir telur Hugverkastofan vera órökstutt'

Hugverkastofan vísar að öðru leyti til þess sem fram kom í mólinu ó fyrri stigum og fer fram ó að ókvörðun

stofnunarinnar um synjun umsóknar um skróningu merkisins WHITE DRAGON (orðmerki), nr' V0L09609 standi'

VirðingarfYllst,

Hugverkastofan

Margrét Hjólmarsdóttir, yfi rlögfr.




